
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

92. num. Otrdien, 1938. g. 26. aprilī Divdesmitpirmais gads

Saturā

Zemkopības ministra rīkojums par prēmijām laba piena ražotājiem.

Rīkojums par Sabiedrisko lietu ministrijas darba inspekcijas rajonu papildinājumu

Rīgas ostas parašas.

Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums

Igaunijas Valsts Prezidentam.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis nosūtījis Igaunijas Valsts Prezidentam

K. Petsam šādu apsveikumu:

~Dienā, kad ar igauņu tautas un tās vēlēto pārstāvju uzticību Jūsu Ekselence

atkal stājas valsts augstākā amatā, lūdzu Jūs pieņemt manus sirsnīgākos apsveikumus

un labākos novēlējumus Jūsu personīgai laimei un sabiedrotās un draudzīgās tautas

gaišai nākotnei." LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Zemkopības ministra rīkojums

par prēmijām laba piena ražotājiem.

Pamatojoties uz Lauksaimniecības noli-

kuma (1937. g. izd.) 612. pantu, Ministru

kabineta š. g. 12. aprija lēmumu un instruk-

ciju par prēmiju aprēķināšanu un izsnieg-
šanu („Vald. Vēstn."'l93B. g. 82. num.),
nosaku par laba piena ražošanu un nodo-

šanu pienotavās un to krejotavās no

1938. g. 1. aprija līdz 1939. g. 31. martam

šādas prēmijas par pienā nodoto sviesta

kilogramu:

1. grupā 48 sant.

2.
„ ...... 40

3>
„

30
>.

4.
„

20
„

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Rīkojums

par Sabiedrisko lietu ministrijas darba

inspekcijas rajonu papildinājumu.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 25. aprīlī.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš,

Ar š. g. 1. aprili nodibināts darba inspek-

cijas 9. rajons. Darba inspektora kancleja

ir Rēzeknē, Kr. Valdemāra ielā 5, tālrunis

274. Darba inspektora runas stundas: otr-

dienās no pīkst. 9 līdz 15 un piektdienās no

pīkst. 14 līdz 19.

Bez tam publiku pieņem Ludzā katra

mēne~a pirmā pirmdienā no pīkst. 10 līdz

13.

Darba inspektora darbības rajona noda-

lījumā ietilpst Rēzeknes, Ludzas, Abrenes

un Madonas apriņķi.

Reizē ar ~o darba inspekcijas rajonu sa-

rakstā, kas izsludināts „Vald. Vēstn." 1937.

gada 232. num., anulēts pie 7. rajona no-

dalījuma darba inspektora palīga rajons.

Rīgā, 1938. g. 25. aprilī. 46115.

Darba aizsardz. pārv. priek~u. J. V ī t i ņ ~.

Biroja pārzinis R. P u p u r i n ~.

RĪGAS OSTAS PARAŠAS.

Pamatojoties uz Likuma par Tirdzniecības un rūpniecības kameru (Lik. kr. 217,
1935. g.) 18. panta d) punkta noteikumiem, Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera

ir konstatējusi, definējusi un reģistrējusi sekojošās parašas Rīgas ostā:

I. Parašu piemērošana.

1. Turpmākos pantos minētās Rīgas ostas parašas piemērojamas par tik, par cik

noslēgtā frakts līgumā vai konosamentos nav īpašas vienošanās, vai kad saskaņā ar šo

vienošanos daži jautājumi izšķirami pēc ostas parašām.

11. Speciālie apzīmējumi.

2. Kuģa nofraktēšana ar apzīmējumu „Rīga" vai ~Rīgas osta" nozīmē visu

Rīgas ostu no Daugavgrīvas bākas līdz pontonu tiltam. Ja kuģis jāizkrauj vai jāiekrauj
augšpus pontonu tilta, tad, kuģi nofraktējot, par to sevišķi jāvienojas.

3. Speciāliem laika apzīmējumiem frakts darījumos ir šāda nozīme:

1) ~Apmēram" vai arī cits nozīmē radniecīgs izteiciens (~circa", ~about", ~exp-

ected"), kas lietots kopā ar noteiktu datumu, apzīmē laiku:

ne agrāk kā 5 dienas pirms un ne vēlāk kā 5 dienas pēc šī datuma.

2) Mēneša ~sākumā" vai ~apmēram sākumā" (~beginning of month" vai ~about
the beginning of month") apzīmē laiku:

ne agrāk kā šī mēneša pirmā un ne vēlāk kā 10 datumā.

3) Mēneša ~vidū" vai ~apmēram vidū" („middle of month" vai ~about the

middle of month") apzīmē laiku:

ne agrāk kā šī mēneša 11. un ne vēlāk kā 20. datumā.

4) Mēneša ~beigās" vai ~apmēram beigās" („end of month" vai ~about the end

of month") apzīmē laiku:

ne agrāk kā šī mēneša 21. un ne vēlāk kā pēdējā dienā.

5) Mēneša „pirmajā pusē" („first half of month") apzīmē laiku:

no šī mēneša l. līdz 15. datumam ieskaitot.

6) Mēneša „otrajā pusē" („second half of month") apzīmē laiku:

no šī mēneša 16. līdz pēdējam datumam ieskaitot.

7) Mēneša beigās vai nākošā mēneša sākumā („end of month or beginning of next

month") apzīmē laiku:

šī mēneša pēdējās 10 dienas un nākošā mēneša pirmās 10 dienas.

8) ~Nekavējoties" (~spotprompt") apzīmē:
7 tekošās dienās.

9) ~Prompt" apzīmē:
4 tekošās nedēļās.

10) „Pirmais vaļējais ūdens" („first open water") apzīmē laiku:

6 tekošās 'nedēļās pēc pirmā vaļējā ūdens izsludināšanas dienas.

11) „Navigacijas sezona" („season of navigation") apzīmē laiku:

no pirmā vaļējā ūdens izsludināšanas dienas līdz nākošā gada 31. janvārim

ieskaitot.

12) Ja krava vairākos paņēmienos nokuģojama zināmā laika posmā, piemēram,

„no maija līdz decembrim", tad tas nozīmē, ka līguma slēdzējiem frakts darī-

jums jāizpilda apmēram samērīgās daļās atsevišķos mēnešos.

_

4. Ar „tekošām dienām" (running days), kā iekraujot, tā izkraujot, saprotami
nepārtraukti 24 stundu periodi, skaitot no kuģa iekraušanas vai izkraušanas gatavības
sākuma, ieskaitot visas svētdienas, svinamās dienas un laika apstākļu dēļ kavētās dienas
bet atskaitot to laika zaudējumu, kāds cēlies kuģi pārvietojot uz otru vietu (11. un 20. p )
vai kuģa vainas dēļ.

Ar ~darba dienām" (working days), kā iekraujot, tā izkraujot, saprotams visas
likumīgās darbdienas, atskaitot svētdienas un likumīgās svinamās dienas, kā arī liku-

mīgo darba laika saīsinājumu, kā darba dienas attiecīgo daļu, sestdienās un priekš-
svētku dienās, ja šinī laikā faktiski nestrādā (unless used).

Ar ~laika apstākļu dēļ iespējamām darba dienām" (weather working days) sapro-
tamas darba dienas, atvelkot laiku, kas kavēts lietus, sniega, vētras vai nepārvaramas
varas (force majeure) dēļ.

5. Ja frakts darījumos kuģa kravas nestspēja vai daļas kravas daudzums lietots
kopā ar ~apmēram" vai ar citu nozīmē radniecīgu izteicienu, tad tas apzīmē:

1) ja nofraktēts viss kuģis —ka kuģim ir tiesība iekraut līdz 10% mazāk vai vairāk

par šo daudzumu, bet kravas devējam (shipper) jāpiegādā kuģim tik daudz

kravas, cik kuģis var uzņemt šinīs robežās;

2) ja nofraktēta tikai kuģa daļa —ka kuģim ir tiesība, uzdodot noteiktu daudzumu

kuģa iekraušanas gatavības paziņojuma iesniegšanas dienā, iekraut līdz 5%
mazāk vai vairāk no nolīgtā kravas daudzuma, bet kravas devējam šis daudzums

kuģim jāpiegādā.
111. Kuģu izkraušana.

6. Ja kuģis ar ievesto kravu ūdens sekluma dēj nevar ieņemt tam ierādīto izkrau-

šanas vietu, tad par kuģa atvieglošanai vajadzīgām liellaivām līdz ar velkoņiem, liellaivu

pavadoņiem un apsardzību maksā kravas saņēmēji. Minētie izdevumi krīt vienlīdzīgi
uz visu kravu, kā liellaivās izkrauto, tā arī kuģī palikušo, sadalot tos samērīgi vedmaksu

sumām. Uz kuģa aģenta pieprasījumu kravas saņēmējiem bez iebildumiem šie izdevumi

jāsamaksā.
Ja iekraušana liellaivās notiek uz kuģa rēķinu, tad, pasūtot izkraušanai vajadzīgās

liellaivas, kapteinim aptuveni jāuzdod kravas saņēmējam liellaivās izkraujamais kravas

daudzums. Bez maksas par liellaivām un velkoņiem, kuģim jāmaksā šinī gadījumā vēl

izdevumi par liellaivu pavadoņiem un transporta apsardzību, skaitot no kravas iekrau-

šanas liellaivās līdz tās izkraušanai normālā gaitā.

7. Par izkraušanas vietu uzskatama kravas saņēmēja norādītā un muitas vai

ostas kapteiņa atļautā vieta. Tai jābūt pietiekoši dziļai, lai kuģis varētu droši piestāt
un piesiet tauvas vai droši noenkuroties.

' Ja aorādītā vieta ir aizņemta un kravas saņēmēji tūliņ nesagādā kuģim citu vietu,
tad guļamlaiks sāk skaitīties 24 stundas pēc kuģa pienākšanas, muitas formalitatu

nokārtošanas un paziņojuma (notice) iesniegšanas.

Ja noskaidrojas, ka vēlāk ierādītā vieta, kuģim ienākot, nav bijusi aizņemta,
tad zaudētais laiks ieskaitāms guļamlaikā.

8. Izkraušanas laiks sākas pēc tam, kad kuģis novietojies ierādītā izkraušanas

vietā pie krasta vai uz enkura, pabeigta kuģa muitas apskate un kuģa kapteinis vai

aģents rakstiski paziņojis kravas saņēmējiem, ka kuģis ir gatavs uzsākt izkraušanu.

Paziņojumi par izkraušanas gatavību iesniedzami darbdienās no pulksten 9 līdz

pulksten 18, sestdienās un priekšsvētku dienās no pulksten 9 līdz pulksten 13.

Ja šāds paziņojums (notice) iesniegts līdz pulksten 10, tad izkraušanas laiks sākas

tanī pašā darbdienā pulksten 15, bet, ja paziņojums iesniegts starp pulksten 10 un

pulksten 16, tad ar darba laika sākumu nākošās darbdienas rītā. Ja faktiski izkraušana

uzsākta agrāk, tad izkraušanas laiks sākas no šī faktiskā brīža.

Noteikumi par paziņojumiem neattiecas uz kārtējās satiksmes liniju un gabalpreču

(general cargo) kuģiem; tiem izkraušanas laiks sākas tūliņ pēc kuģa piestāšanās un

muitas apskates pabeigšanas.

9. Ja kuģis nofraktēts ar noteiktu izkraušanas dienu skaitu (fixed discharging

days) un ievestās kravas atkraušanai vai izkraušanai vajadzīgās liellaivas jādod kravas

saņēmējam, tad izkraušanas dienās nav ieskaitāms laiks, kad kuģis laika apstākļu vai

nepārvaramas varas dēļ nevar kravu liellaivās izkraut.

Ja izkraušanai vajadzīgās liellaivas jāgādā kuģim pašam, tad izkraušanas dienas

sākas tikai tad, kad krava atkraušanai nozīmētās liellaivās nonākusi izkraušanas vietā

un liellaivas, saskaņā ar 8. pantu, ir gatavas sākt izkraušanu.

Krava no liellaivām jāsaņem tik ātri, cik liellaivas spēj izdot.

10. Ja kuģis nofraktēts, nenosakot noteiktu izkraušanas dienu skaitu vai darba

normu atsevišķā izkraušanas dienā, vai ja izkraušanai jānotiek ~pēc parašām", vai

tik ātri, cik kuģis var izdot pēc parašām, tad normālā 8 stundu darba dienā tvaikoņiem
un motorkuģiem, ja tie to spēj, pastāv šādas caurmēra izkraušanas normas:

1) Labība un mākslīgie mēsli 125

2) Sāls un krīts 100

3) Akmeņogles 125 tonnas

4) Kokss 90 > no lūkas

5) Siļķes 125 dienā

6) Gabalpreces 125

7) Garā dzelzs (virs 7m) un čuguna (ķeta) caurules
....

75

8) Plankas (deals and battens) un to gali 25 stand.

9) Dēļi (boards) un to gali 20
~

no

10) Stutmalka un apaļkoki līdz 12 pēdām garumā ...
30 kub. asis ■ lūkas

11) Baļķi un kluči 50 loadu dienā

12) Kvebracho 75 tonnas

Šīs normas ir spēkā, ja kravu izkrauj ar mekaniskām tītuvēm (winches) vai ar

krasta celtņiem (cranes).

11. Kuģis jāizkrauj vienā vietā. Ja krava sastāv no dažāda veida precēm,

piemēram, labības un gabalprecēm vai taml., tad kravas saņēmēji var pieprasīt divas

izkraušanas vietas.

Ja kravas saņēmēji vēlas, lai kuģis izdotu kravu arī vēl citās izkraušanas vietās,
tad viņiem jāsamaksā visi pierādītie izdevumi, kas stāv sakarā ar kuģa pārvietošanu,

un kuģa pārvietošanai izlietotais laiks ieskaitāms guļamlaikā. Tāpat guļamlaikā ir

ieskaitāms laiks, ko kuģis zaudējis, gaidot uz šīm citām izkraušanas vietām.

Ja kuģi pārvieto uz ostas kapteiņa pieprasījumu, tad pārvietošanai izlietotais

laiks nav ieskaitāms guļamlaikā, bet kravas saņēmējiem jāsaņem krava jaunā izkrau-

šanas vietā.

Redakci ja:

Rīgā,pilī, 2. ist. Tālrunis 20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī, List. Tālrunis20031

Atvērts no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

iesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

Ls (saņemot kantori)
ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,—

i/j gadu . . . . 12,—

3 mēn 6,—

1 2.-

par:

gadu

Va gadu . . .

3 mēn

1
.. - .

. .

atsevišķu num.

atsevišķu num.
. —.15 I pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—
par katru tālāko rindiņu —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

„
8,—

par katru tālāko rindiņu
'

—,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

„ —,30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„ 1,50
f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. „ 1,—



Laiks, kad izkraušana jāpārtrauc citu blakus stāvošu kuģu pārvietošanai, nav

ieskaitāms guļamlaikā.

12. Ja izkraušana notiek uz kuģa rēķinu, tad kuģim jāsamaksā izdevumi arī

par tītuvēm un to ļaudīm un kuģa izkraušanas ierīcēm.

Ja izkraušana notiek uz kravas rēķinu (free out), tad kravai jāsamaksā visi izkrau-

šanas izdevumi un arī maksa par celtņu lietošanu. Izkraujot ar tītuvēm, kuģim jādod
tītuves ar mekanisko dzinējspēku un kuģa izkraušanas ierīces, bet kravai jāsedz visi

izdevumi par tītuvju ļaudīm.

Ja kuģis nofraktēts par noteiktu izkraušanas cenu (fixed price for discharge),
tad kuģim jādod vēl kuģa izkraušanas ierīces un tītuves ar mekanisko dzinējspēku,
bet visi pārējie izkraušanas izdevumi, kā: štauveru strādnieku apdrošināšana, celtņi,
atlīdzība par tītuvju ļaudīm u. c, jāsamaksā kravai.

Ja kuģis nofraktēts par paušalsumu (lumpsum) līdz ar nofraktētāja štauveri,
tad izkraušanas atlīdzību, kādu kuģis maksā nofraktētājam, aprēķina pēc uzdotās un

pierādītās kuģa attiecīgās kravas nestspējas (capacity).

Visus izdevumus par varbūtējo laipu īri, uzcelšanu un nojaukšanu samaksā kravas

saņēmēji samērīgi kravas daudzumam.

Visi izdevumi sakarā ar virsstundām jāsamaksā tai pusei, kas pieprasījusi

turpināt izkraušanas darbus ārpus parastā darba laika.

13. levestās beramās preces, kā: labība, mākslīgie mēsli, sāls, krīts, akmeņogles
un kokss, tāpat arī kārniņi un ķieģeļi saņēmējam jānoņem uz savu rēķinu un risku no

kuģa malas (from ship's rail).

Visas pārējās ievestās preces, gabalos vai iesaiņojumos, kuģim jāizdod tik tālu,
cik sniedzas kuģa izkraušanas ierīces.

Ja, izkraujot beramās preces, kravas saņēmējs vēlas tās iesaiņot kuģa tilpnēs,

(in holds), tad viņam jādod vajadzīgie maisi vai mucas un arī jāsamaksā visi iesaiņošanas
virsizdevumi.

IV. Kuģu traktēšana.

14. Izfraktējot kuģi par paušalsumu (lumpsum), kuģis dod nofraktētāja rīcībā

visas kravai paredzētās telpas un klāju.

15. Koku kravu gadījumos kravas devējs dod kuģim pilnu un ērtu klāja kravu

(full and complete deck cargo as she can reasonably stow and carry) par pilnu nolīgto
vedmaksu.

Pārējās preces uz kuģa klāja drīkst nokraut tikai ar kravas devēja piekrišanu.

16. Koku kravu vedmaksām parastās mēru vienības:

1) Slīperiem, gulšņiem, timbeŗu galiem, timberiem (angļu ļ par izdotu 50 angļu

brusām) un mūrlatām / kub. pēdu loadu

Piezīme. Pilnu kravu gadījumā štauvēšanai vajadzīgie pusslīperi un gulšņi
uz kuģa pieprasījumu kravas devējam, samērīgi štauvēšanas gaitai,
jāpiegādā līdz 2% apmēram no kravas, aprēķinot par tiem 2/3

vedmaksu.

2) Telegrāfa, telefona un elektrisko vadu stabiem, bot- \ par izdotu 50 angļu
mastiem un špīrām, apaļiem slīperiem un apaļiem lapu > kub. pēdu loadu pēc
koku klučiem • • ■ J Kolmaņa tabelēm

3) Plankām, dēļiem un to galiem, kastu dēlīšiem (box- i par izdotu Pēterburgas

boards), mucu dēlīšiem (staves), būvskaliņiem (pla-> standartu =165 angļu
sterers' laths) un citiem sīkiem zāģētiem materiāliem J kub. pēdām

Piezīme. Pilnu kravu gadījumā štauvēšanai vajadzīgie gali, 5—9 angļu pēdu
vai s—B5—8 metrisko pēdu garumā, uz kuģa pieprasījumu kravas devējam,
samērīgi štauvēšanas gaitai, jāpiegādā līdz 2% apmēram no kravas,

aprēķinot par tiem 2/3 vedmaksu.

Kravas devējam ir tiesība iekraut arī vairāk par 2% galu, ja viņš

par tiem maksā pilnu vedmaksu.

4) Ēvelētiem koku materiāliem par izdotu aktuālo Pē-

terburgas standartu =

165 angļu kub. pēdām

5) Skaliņu malkai (lathwood) par izdotu 6'x6'xB'
asi = 288 angļu kub.

pēdām
6) Stutmalkai un papīrmalkai par ieņemtu 6'x6'x6'

asi = 216 angļu kub.

pēdām kraujmērā

(piled measure)
7) Kapbaļķiem par izdotu Groningas

tultu

Piezīme. 1 tults satur 216 tekošās Amsterdamas pēdas kapbaļķu ar caurmēru

11 Amsterdamas collas tievgalī. Ja kapbaļķu caurmērs tievgali ir 10 vai

9 Amsterdamas collas, tad šo kapbaļķu tekošo pēdu kopskaits par katru

caurmēra collu zem 11 Amsterdamas collām samazināms par 17%.
Ja kapbaļķu caurmērs tievgalī ir virs 11 Amsterdamas collām, tad šo

kapbaļķu tekošo pēdu kopskaits par katru caurmēra collu virs 11 collām

palielināms par 20%. Tultu aprēķināšanai šādi iegūtais tekošo pēdu
kopskaits abos gadījumos dalāms ar 216.

9-collīgie kapbaļķi pielaižami ne vairāk kā 15% no iekraujamā
gabalu skaita,

8) Blokbalķiem (Blockbalken) un gaŗbaļķiem (Lang-
holz) par izdotu ciešmetru

pēc Kolmaņa tabelēm

9) Pārējiem kokiem pēc vienošanās.

17. Pakulām un plucinātiem liniem (Reissflax) vedmaksu aprēķina, pieskaitot

nolīgtai linu un kaņepāju likmei 3/8 piemaksu par tonnu.

V. Kuģu iekraušana.

18. Saņemot paziņojumu par paredzamo kuģa ienākšanas vai iekraušanas gata-
vības laiku, kravas devējam tūliņ, bet ne vēlāk kā 24 stundas pirms paziņotā termiņa,
jāuzdod iekraušanas vieta.

Par iekraušanas vietu uzskatama kravas devēja norādītā un muitas vai ostas

kapteiņa atļauta vieta. Tai jābūt pietiekoši dziļai, lai kuģis varētu droši piestāt un piesiet
tauvas vai droši noenkuroties.

Ja kuģim nolīgts vai atļauts kāds vispārējs iekraušanas rajons, piemēram, pilsētas

krastā, AB dambī, pie elevatora, Ķīpsalā, Eksporta ostā, Mangaļos u. c, tad kuģu
sastrēguma gadījumos kuģim jāgaida tik ilgi, kamēr atbrīvojas jebkura vieta šinī

rajonā, kas tam pēc kārtas pienākas. Līdz šim brīdim gaidīšanas laiks nav ieskaitāms

guļamlaikā.
19. lekraušanas laiks sākas pēc tam, kad kuģis novietojies ierādītā iekraušanas

vietā pie krasta vai uz enkura, pabeigta kuģa muitas apskate un kuģa kapteinis vai

aģents rakstiski paziņojis kravas devējam, ka kuģis ir gatavs uzņemt kravu.

Paziņojumi par iekraušanas gatavību iesniedzami darbdienās laikā no pulksten 9

līdz pulksten 18, sestdienās un priekšsvētku dienās no pulksten 9 līdz pulksten 13.

Ja šāds paziņojums (notice) iesniegts līdz pulksten 10, tad iekraušanas laiks sākas

tanī pašā darbdienā pulksten 15, bet, ja paziņojums iesniegts starp pulksten 10 un

pulksten 16 tad ar darba laika sakumu nākošās darbdienas rītā. Ja faktiski iekrau-

šana uzsākta agrāk, tad iekraušanas laiks sākas no šī faktiskā brīža.

Noteikumi par paziņojumiem neattiecas uz kārtējās satiksmes liniju un gabal-

preču (general cargo) kuģiem; tiem iekraušanas laiks sākas tūliņ pēc kuģa piestāšanās

un muitas apskates pabeigšanas.

20. Kuģis jāiekrauj vienā vietā. Ja krava sastāv no dažāda veida precēm, pie-
mēram, stutmalkās un zāģētiem koku materiāliem vai taml., tad kravas devēji var pie-

prasīt divas iekraušanas vietas.

Ja kravas devēji vēlas, lai kuģis uzņemtu kravu arī vēl citās iekraušanas vietās
tad viņiem jāsamaksā visi pierādītie izdevumi, kas stāv sakarā ar kuģa pārvietošanu'
un kuģa pārvietošanai izlietotais laiks ieskaitāms guļamlaikā. Tāpat guļamlaikā ieskai-
tāms laiks, ko kuģis zaudējis, gaidot uz šīm citām iekraušanas vietām.

Ja kuģi pārvieto uz ostas kapteiņa pieprasījumu, tad pārvietošanai izlietotais
laiks nav ieskaitāms guļamlaikā, bet kravas devējiem jāpiedod krava jaunā iekraušanas
vietā.

Laiks, kad iekraušana jāpārtrauc citu blakus stāvošu kuģu pārvietošanai, nav

ieskaitāms guļamlaikā.

21. Kravas devējam vai nofraktētājam ir pienākums piedot kravu pie kuģa
sāniem (alongside) vienmērīgi, kārtīgi un pietiekošā daudzumā.

Ja kravas devēji vēlas iekraut kuģī dažādas partijas atsevišķi (separately), tad

pirms to iekraušanas jāiesniedz kuģa aģentam rakstisks paziņojums par atsevišķo
partiju daudzumu, sastāvu (composilion) un markām, norādot arī klājā uzkraujamo
partiju vai tās daļu.

Katra partija jāpiedod atsevišķi kapteiņa vai kuģa aģenta norādītā laikā. Tilpnēm
nozīmētā partija vai tās daļa jāpiedod pirms klāja kravas. Reiz iesāktā partija jāpiedod
tekoši bez pārtraukuma.

Liellaivas konstrukcija, kurā piedod kravu, nedrīkst traucēt normālo kravas iekrau-

šanas gaitu. Liellaivām jābūt labā kārtībā, lai prece iekraušanas gaitā nebojātos.
Par nokavēto laiku kravas devējam jāatbild kā par virsguļas laiku.

Kravas devējs nav atbildīgs, ja iekraušana nokavējas kuģa vainas, laika apstākļu
vai nepārvaramas varas dēļ.

22. Beramās preces, kā labība, sēklas, ģipsakmeņi un taml., kravas devējam
uz savu rēķinu un risku jāpiedod pie kuģa lūkām un jāieber tilpnēs (in holds).

Ja labību, sēklas un citas preces pārved maisos, arī eļļas raušus, tad kravas devē-

jam tie uz savu rēķinu un risku jāpiedod pie kuģa lūkām.

Pārējās iesaiņotās preces kravas devējam uz savu rēķinu un risku jāpiedod pie

kuģa sāniem (alongside) tādā attālumā, ka tās var ērti sasniegt ar kuģa iekraušanas

ierīcēm.

23. Koku materiāli visā Rīgas ostas rajonā jāpiedod brīvi pie kuģa sāniem

(alongside) tādā veidā, ka tos var kārtīgi izskaitīt. Uz ūdens padotie skuju koki skaitāmi

ūdenī pie kuģa sāniem.

Ja pie kuģa sāniem kārtīgi izskaitīt nav iespējams, tad abām pusēm jāskaita kopīgi
pāri kuģa malai (on ship's rail) iekrautais gabalu skaits.

Pāri kuģa malai skaitāmi arī no ūdens padotie slīperi un gulšņi, kas īsāki par

8 pēdām, un visi lapu koki. Pārējos slīperus un gulšņus var skaitīt uz ūdens.

Par pajūgos, liellaivās vai plostos pievestiem koku materiāliem pievedējam jāie-
sniedz stūrmanim attiecīga pavadzīme, uzrādot tanīs iekrauto gabalu skaitu un markas,

un katrs pajūgs, liellaiva vai plosts abpusēji kontrolējams. Uz šīs kontroles rezultātu

pamata pēc partijas pieņemšanas izsniedzama stūrmaņa kvīte.

Par stutmalku un papīrmalku stūrmaņa kvītes izsniedzamas ar atzīmi ~Neatbild

par gabalu skaitu". Gabalu skaits saiņos nav skaitāms.

24. Lietus vai sniega dēļ var pārtraukt iekraut labību, linus, pakulas un augstākā
labuma koku materiālus, kā: 1. un 2. šķiras un nešķirotas zāģētas preces, ēvelētos

materiālus, kastu dēlīšus un taml., ja tie piedoti kuģim apklātās liellaivās vai citādi

pilnīgi apsegtā veidā. Šāda pārtraukuma dēļ zaudētais laiks nav ieskaitāms guļamlaikā.
Lietus vai sniegs tomēr neatbrīvo kravas devēju no pienākuma piedot preci pie

kuģa īstā laikā.

25. Ja vētras, straumes vai citas nepārvaramas varas (force majeure) dēļ daļa
koku materiālu, kas jau pārņemti kuģa pārziņā, ietu zudumā vai ūdenī pie kuģa pie-

vestie koki nogrimtu, tad kapteinim par to pie notāra jāsastāda jūras protests (noted

protest) un avārijas protokols (extended protest) un, parakstot pēc tam konosamentu,

saskaņā ar stūrmaņa kvītēm, tanī jāatzīmē zudušo koku daudzums (33. p. 8. punkts).

26. lekraujot kuģī dažādas beramās preces,
kā: vaļēju labību un sēklas, tāpat

arī linus un eļļas raušus, tās rūpīgi jāatdala savstarpēji un no citām precēm, tāpat arī

no kuģa sienām un grīdas. Šādai atdalīšanai nepieciešamās segas (dumnage mats) jādod
kravas devējam. Uz katru tonnu preču jādod viena sega l'/ 2 kvadrātmetra platībā.

Izkraušanas ostā kuģim šīs segas jāatdod kravas devēja norādītai personai, neaprēķinot

par tām ved maksu.

27. lesaiņojumam jābūt stipram un nebojātam. lesaiņotās preces nedrīkst

atvērt vai atlauzt, tāpat nedrīkst pārgriezt, atraisīt vai ar nodomu novilkt apsējumus.

28. Ja kuģis nofraktēts, nenosakot noteiktu iekraušanas dienu skaitu vai darba

normu atsevišķā iekraušanas dienā, vai ja iekraušanai jānotiek ~pēc parašām", vai

tik ātri, cik kuģis var saņemt pēc ostas parašām, tad normālā8 stundu darba dienā pastāv
šādas caurmēra iekraušanas normas:

A. Tvaikoņiem un motorkuģiem.

I. Koku kravas.

1) Plankām (deals and battens) un to galiem 30 standartu,

stutmalkai un papīrmalkai 30 6'X6'X6' kub. asu

skaliņu malkai 30 6'x6'xB'
~ „

apšu un egļu papīrmalkai līdz 1 metram

garumā 25 6'x6'X6'
..

~'

kapbaļķiem 30 tultu

uz lūku darba dienā.

No ūdens iekraujamiem bluķiem un kap-
baļķiem no 1. decembra līdz 1. aprīlim . 20% mazāk.

2) Dēļiem (boards) un to galiem 22,5 standarti uz lūku

darba dienā.

Ēvelētiem dēļiem un kastu dēlīšiem.
...

10% mazāk.

3) Slīperiem 150 loadu uz lūku darba

dienā.

lekraujot no ūdens, no 1. decembra līdz

1. aprīlim 20% mazāk.

4) Brusām un mfirlatām 100 loadu uz lūku darba

dienā.

5) Apaļiem baļķiem 45 loadi uz lūku darba

dienā.

lekraujot no ūdens, no 1. decembra līdz

1. aprīlim 20% mazāk.

6) Telegrāfa, telefona un elektrisko vadu stabiem;

bērzu, apšu un alkšņu apaļiem klučiem
.

60 loadu uz lūku darba

dienā.

11. Lini, pakulas un kaņepāji.

Partijām 50 tonnas un vairāk 50 tonnasuzlūkulaika ap-

stākļu dēļ iespējamā
darba dienā.

Partijām zem 50 tonnām vienas dienas laikā.

111. Labība un sēklas.

125 tonnas uz lūku laika apstākļu dēļ iespējamā darba dienā.

IV. Eļļas rauši.

75 tonnas uz lūku laika apstākļu dēļ iespējamā darba dienā.

Piezīme. Minētās iekraušanas normas ir spēkā, ja katrai tvaikoņa vai

motorkuģa lūkai ir mekaniska tītuve. Lūkas bez tituvēm nav skaitāmas.

Ar iekraušanas ierīcēm apgādātā rezerves bunkuru lūka, ja tā tiek

izlietota, skaitāma par puslūku.

Valdības Vēstnesis 92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprīlī2



Fredrikstates tipa kuģiem, ar lielu lūku abos galos, katra no tām
skaitāma par divi lūkām, ja katrai no tām abos galos ir mekaniska tituve
ar attiecīgo kravkoku.

B. Buriniekiem ar vai bez palīgmotoriem.

I. Koku kravas.

1) Plankām, dēļiem un to galiem _ 15 standartu
stutmalkai un papīrmalkai 15 6'x6'x6' kub. asu

skaliņu malkai
_ 15 6'x6'xB'

~ „

uz luku darba dienā

veselās un jauktās kravās.

2) Brusām un slīperiem līdz ar noštauvēšanas
kokiem

_ 45 ioa du uz lūku darba

dienā.

3) Apaļiem baļķiem 25 loadu uz lūku darba

dienā.

4) Apaļiem klučiem 30 loadu uz lūku darba

dienā.

11. Eļļas rauši.

25 tonnas uz lūku laika apstākļu dēļ iespējamā darba dienā.

29. Ja iekraušana notiek uz kuģa rēķinu, tad kuģim jāsamaksā izdevumi par

tituvēm un to ļaudīm, par kuģa iekraušanas ierīcēm, štauvēšanu un trimēšanu.

Ja iekraušana notiek uz kravas rēķinu (free in), tad kravai jāsamaksā visi iekrau-

šanas, štauvēšanas un trimēšanas izdevumi, tāpat arī maksa par celtņu lietošanu.

lekraujot ar tītuvēm, kuģim jādod tītuves ar mekanisko dzinējspēku un kuģa iekrau-

šanas ierīces, bet kravai jāsamaksā visi izdevumi par tītuvju ļaudīm.

Ja kuģis nofraktēts ar noteikumu, ka krava jānodod ~brīvi uz kuģa" (free on board),
tad piemērojami iepriekšējās rindkopas noteikumi ar to izņēmumu, ka štauvēšanas un

trimēšanas izdevumi jāsamaksā kuģim.

Ja kuģis nofraktēts par noteiktu iekraušanas cenu (fixed price for loading), tad

kuģim jādod vēl iekraušanas ierīces un tītuves ar mekanisko dzinējspēku, bet visi

pārējie iekraušanas izdevumi, kā štauveru strādnieku apdrošināšana, celtņi, atlīdzība

par tītuvju ļaudīm u. c, jāsamaksā kravai.

Ja kuģis nofraktēts par paušalsumu (lumpsum) līdz ar nofraktētāja štauveri,
tad iekraušanas atlīdzību, kādu kuģis maksā nofraktētājam, aprēķina pēc uzdotās un

pierādītās kuģa attiecīgās kravas nestspējas (capacity).
Visus izdevumus par varbūtējo laipu īri, uzcelšanu un nojaukšanu samaksā kravas

devēji samērīgi kravas daudzumam.

Visi izdevumi sakarā ar virsstundām jāsamaksā tai pusei, kas pieprasījusi turpināt
iekraušanas darbus ārpus parastā darba laika.

30. Ja kuģis savas iegrimes dēļ nevar uzņemt visu kravu ostā un kravas papildi-
nāšanai jānotiek reidā, tad varbūtējus izdevumus sakarā ar kravas pievešanu liellaivās

samaksā kuģis.

31. Kapteinim 24 stundas pirms paredzētās kuģa iekraušanas pabeigšanas

jāuzdod kravas devējam vēl uzņemamais kravas daudzums.

Ja kapteinis, kļūdoties aprēķinā, pasūtījis vairāk koku kravas (liellaivās vai no

krasta), nekā kuģis vēlāk spēj uzņemt, tad visus izdevumus par atlikušo kravas daļu
samaksā kuģis, izņemot gadījumus, kad atlikums izskaidrojams ar kravas īpašībām.

Kuģim šinī gadījumā jāsamaksā visi izdevumi par atlikušās kravas daļas novešanu

no laukuma līdz kuģim un tās aizvešanu atpakaļ un atkaluzkraušanu tanī pašā laukumā.

Ja koku kravas devējs bez kuģa aģenta ziņas piedod pie kuģa lielāku daudzumu

nekā nolīgts un sakarā ar to kuģis nevar uzņemt citas partijas līgumā noteiktos apmēros,
tad vainīgais kravas devējs atbild par visiem izdevumiem un zaudējumiem, kas radušies

sakarā ar viņa rīcību.

32. Ja kapteinis spiests vienu daļu par daudz uzņemtās koku kravas atkraut

atpakaļ liellaivās vai uz krasta, tad viņam par to tūliņ jāpaziņo kravas devējam, un kuģim
par šo daļu jāsamaksā 31. pantā minētie izdevumi.

33. Parakstot konosamentu uz tīras stūrmaņa kvītes pamata, kapteinis kono-

samentā var ierakstīt un/vai parakstīt, skatoties pēc precēm, tikai šādas atzīmes:

1) Beramām un sveramām precēm ~Mērs vai svars, stāvoklis un kvalitāte

nezināmi". (~Measure or weight, condition and quality unknown".)

2) lesaiņotām precēm ~Saturs un svars nezināmi". (~Contents and weight

unknown").

3) Šķidrām precēm ~Neatbild par sūci". („Not responsible for leakage").

4) Beramām precēm „Neatbild par izbirumu". (~Not responsible for spillage").
5) Koku materiāliemvispār „Mērs, specifikācija, stāvoklis un kvalitāte nezināmi"

(„Measure, specification, condition and quality unknovvn").

Piezīme. Koku materiāliem, izņemot stutmalku un papīrmalku, konosamentus

paraksta par gabalu skaitu. lesaiņotiem koku materiāliem konosamentus

paraksta par saini.

6) Stutmalkai un papīrmalkai ~Neatbild par gabalu skaitu". („Not respon-

sible for number of pieces").

7) lesaiņotiem koku materiāliem „Neatbild par gabalu skaitu saiņos un par

saiņu lūzumu". (~Not responsible for number of pieces in bundles and for

breakage of bundles").

8) Koku materiāliem, kas pazuduši vai nogrimuši 25. pantā minēto apstākļu

dēļ „Apmēram gabali, saskaņā ar (datums) avārijas

protokolu, pazuduši". („About pieces lost according to the extended

protest of the ").

9) Koku materiāliem uz kuģa klāja, ja nav iespējams uzdot noteiktu daudzumu

„Apmēram standartu, kubikasu vai gabalu uz kuģa klāja uz kravas

nosūtītāja risku un rēķinu". (~About standards, fathoms or pieces
loaded on deck at shipper's risk and expense").

Piezīme. Gabalu skaits uzdodams brusām, baļķiem, mūrlatām, slīpejīem,

gulšņiem un taml. Standartu skaits uzdodams plankām, dēļiem un taml.

Kubikasu skaits uzdodams stutmalkai.papirmalkai, skaliņu malkaiun taml.

Parakstot konosamentu uz netīras stūrmaņa kvītes pamata, kapteinis konosamentā

var ierakstīt stūrmaņa kvītē ievietotās atzīmes. Stūrmanis turpretim drīkst ierakstīt

atzīmes stūrmaņa kvitēs tikai tad, ja šis nodoms paziņots kravas devējam jau iepriekš

(iekraujot no liellaivām) vai vienā laikā (iekraujot no krasta) ar attiecīgās partijas
iekraušanu. Strīdus gadījumā katram no partiem ir tiesība griezties pie Latvijas tirdz-

niecības un rūpniecības kameras nozīmēt vienu vai vairākus ekspertus jautājuma
noskaidrošanai.

34. Konosamentus vai saistošus paziņojumus par iekrauto preču daudzumu

kravas devējs iesniedz kuģa kapteinim vai aģentam ne vēlāk kā 6 stundas pēc kuģa
iekraušanas pabeigšanas. Par vairāk nokavēto laiku atbild kravas devējs kā par virsguļas
laiku.

VI. Kuģu aģenti un štauveri.

35. Kuģu īpašnieki vai kapteiņi var brīvi izvēlēties kuģu aģentus un štauverus.

lenākušo kuģi var iepost vai nu kapteinis pats vai izraudzītais kuģu aģents.
Turpretim ar kravu izejoša kuģa izpošanai jālieto kuģu aģenta pakalpojumi.

36. Kuģu aģents visos gadījumos sniedz viņam adresētiem kuģiem vajadzīgo

palīdzību un nokārto visas formalitātes sakarā ar šo kuģu darbību ostā, sniedzot kuģu
īpašniekiem par savu darbību norēķinu.

37. Kuģu aģents, kuģiem ienākot vai izejot, apgrūtina viņam adresēto kuģi ar

šādiem izdevumiem:

1) ar visāda veida par kuģi samaksātiem likumīgiem nodokļiem un nodevām;

2) ar visiem citiem kuģa izdevumiem ostā;

3) ar aģentūrās un lepošanās vai izpošanas maksām pēc Latvijas tirdzniecības

un rūpniecības kameras apstiprināta tarifa;

4) ar visiem trasēšanas izdevumiem un 1,U% kurtažas, ja par kuģa izdevumiem

trasē uz kādu ārzemju rēderi vai korespondentu, un

5) ar nolīgto piefraktēšanas komisiju par noslēgtiem frakts līgumiem.

38. Kapteinim vai viņa pilnvarotam kuģu aģentam ir tiesība pieprasīt no kravas-

saņēmēja vedmaksas samaksu visā izkraušanas laikā, samērīgi izkrautam kravas dau-

dzumam.

39. Ārzemju valūtā noteiktā vedmaksa par ievesto kravu maksājama pēc kuģa
pienākšanas dienas kursa, bet iepriekš samaksājamā vedmaksa par izvesto kravu —■

pēc konosamentā datuma dienas kursa. Abos gadījumos maksājumi izdarāmi pēc
minētās dienās oficiāli kotētā Rīgas biržas pārdevēja (bankas) kursa. Ja šinīs dienās

kursi nav kotēti, tad jāņem iepriekšējās kotacijas dienas kurss.

Par kuģa pienākšanas dienu uzskatama tā diena, kad kuģis pienācis Daugavgrīvā
un loču kantoris to pieteicis ostas kapteinim.

Rīgā, 1938. g.
23. aprīlī.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kameras

priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs Alberts Zalts.

Spodrības nedēļa.
Šī nedēla visos Latvijas novados, laukos

un pilsētās ir veltīta spodrībai un t ī-

r ī b ai. Ar gudru ziņu tā ir nolikta pava-

sarī, kad dienas kļūst garākas, saules stari

siltāki un gaišāki, stādu un puķu krāsas ko-

Sākas un visa daba krāšņāka un jaukāka.

Šis dabas krāšņums un krāsu spožums lie-

kas jau pats par sevi aicināt aicina arī cil-

vēkus spodrināt un tīrīt pašiem sevi, savu

mītni un tās apkārtni, kļūt tīrākiem un

skaidrākiem savās mājās, savā sētā, dar-

bos un atpūtā, miesīgi un garīgi, tikpat

vārdos, kā arī domās. Meklēt visur pēc

lielākas tīrības un skaidrības, veselības un

jaukuma. Un, tāpat kā daba katru pava-

sari ar spēcīgu siltu lietus gāzi aizskalo

visus pa ziemu sakrājušos netīrumus un

atver ceļu zemes auglības jaukumam, tā arī

cilvēkiem gribas Spodrības nedēlā gaišus

un spodrus mazgāt savu dzīvokļu noputē-

jušos logus, vērt tos plaši vaļā saules spo-

žajai gaismai un tās nestam siltumam, gai-

šajam mirdzumam un veselībai. Līdz ar

sauli pa plaši atvērtajiem logiem tad ielido

arī skaudrie, svaigie pavasara vēji, lie-

lie saules palīgi tīrības un spodrības, vese-

lības un spēka nešanā, jo tie izvēdina sa-

smakušo, netīro gaisu un liek izvēdinātās

telpās krūtīm elpot daudz vieglāk un dzi-

ļāk un asinīm ritēt daudz dzīvāk. Un nu,

tikai saules spožajā mirdzumā un pava-

sara vēju svaigumā, cilvēki īsti skaidri

saredz, cik netīri pa ziemu ir kļuvuši viņu

istabas nemazgāto logu stikli, cik nokvē-

pušas ir māju sienas, cik daudz veca, no-

skranduša. nolietota un izmēžama ir sa-

krājies katra telpa, katra stūrī ēkas un

pagalmos.

Saules spožais gaišums aicināt aicina

ievest kārtību arī visur citur, gan sakopjot

ēku jumtus, izkaļķojot lopu kūtis, sakārto-

jot žogus, apkopjot dārzus, izgriežot nokal-

tušos zarus un atbrīvojot kokus no uzme-

tušās sūnas, salabojot tiltus un ceļus, vārdu

sakot, aicina katras mājas vecos un

jaunos saimniekus vai iemītniekus kopā ar

pavasara saules gaiši mirdzošo staru

visiem trijātā apstaigāt kādu svētdienas

rītu savus īpašumus vai darba laukus un

apskatīt un labi ievērot, kas tur ir laika

zoba saēsts, sašķiebies, novecojies, sakri-

tis un prasās tikt uzcelts un atjaunots. Lai

tad nekavējoties un tikuši ķertos pie vaja-

dzīgās tīrības, spodrības un kārtības at-

jaunošanas, jo tāpat kā mums nepatīk iz-

laidies, nedisciplinēts cilvēks, tā arī latvju

sētā nav vietas sakritušai sētai, sabruku-

šam jumtam, izsistam un dēliem vai drēbi

aizbāztam logam, apdrupušam skursteņa

galam.

Tā nav nejaušība, ka katrā latvju sētā

ir jau no senlaikiem ierīkota aka vai pum-

pis un pirts, jo šīs ietaises liecina par lat-

vju sētas iemītnieku lielo tīrības sa-

jūtu. Bet balts, tīrs krekls un zaļā bērzu

slota nevien latvju tautas dzīvē, bet arī

mūsu labāko rakstnieku darbos ir kļuvuši

par sestdienas vakara un arī latvju cilvēka

miesas un gara skaidrības sim-

bolu. Jo dziņa pēc tīrības un skaidrības

latvietim lauku ģimenē bija jau ieaugusi no

mazām dienām. Tāpēc arī lauku sētā dar-

bos ejot mēs redzējām gan nodilušas un

salāpītas, tomēr tīras darba drēbes.

Un tikai ar pilsētas un citu mazāk kultu-

rālu tautu iespaidu mēs varam izskaidrot

to novēršamo parādību, ka strād-

nieki pasākuši iet pie darba nosmērētās vai

saellotās un netīrās, nedēļām ilgi ziepes

un siltu ūdeni neredzējušās darba drēbēs.

Senais latvju tēvs savā baltā linu kreklā

no tāda smirdoši netīra apģērba galvu kra-

tīdams būtu novērsies, izsaukdamies: „kā-

dai gan nevajaga izskatīties šī cilvēka iek-

šienei, ja jau viņa āriene ir tik netīra!" Un

tā jau seno latvju domās cilvēku ārējā un

miesas tīrība arvien bija saistīta ar gara

tīrību, t. i. ar to plato, saulaini-gaišo ceļu,

kas ved tautas labākai nākotnei un gaišā-

kai īstas kultūras dzīvei pretī. Tā-

pēc, ja mūsu senči nežēloja vislielākās pū-

les, lai varētu ja vēl ne paši, tad vismaz

viņu nākamās paaudzes staigāt pa šiem

gaišiem patiesās gara kultūras ceļiem, tad

mums nav nevienam tiesības nogriezties

no visa labā, skaidrā un tīrā uz māņu kul-

tūras „šlageru-kino" un izlaidības ceļiem.

Tas ir liels un plašs temats, kāpēc daļa

mūsu vecāku un skolotāju nesenajos sa-

drumstalotības un sašķelšanās gados nav

pildījuši savu uzdevumu un pienākumu

disciplinēt mūsu jaunatni un noturēt katru

mūsu jaunās paaudzes locekli tai garīgā

stājā, kādu latvietim uzliek viņa zemes un

tautas vēsturiskie un nacionālie pamati

un mūsu tautas misija mūsu tēvzemē pie

Baltijas juras. Par to viņiem savu tais-

nīgo spriedumu teiks vēsture. Bet mūsu

laikmets uzliek šai ziņā ir vecākiem un it

sevišķi mūsu skolotājiem dubultu pienā-

kumu: panākt nokavēto un būt jaunā laik-

meta cienīgiem darbiniekiem. Lai viņi at-

minās Lielā skolotāja vārdus: „Jūs esiet

tās zemes sāls!" Un lai ar divkāršu de-

dzību katrs skolotājs savā skolā un katrs

vecāks savā mājā ir tas labais gans, kas
nevien šonedēļ māca mūsu jaunatni tīrīt

un spodrināt sevi, savu māju un tās ap-

kārtni, bet gan sākot ar šodienu ved

tos ikdienas un ikgadus pie aiz-

vien lielākas ārējas un iekšējas spodrības

un tīrības. Ņemdami par paraugu mūsu

atmodas laikmeta skolotāju sajūsmu un uz-

upurēšanos savas tautas ideālu labā. Tad

šī Spodrības un tīrības nedēla kļūs nevien

veco izmēžamo netīrumu novākšanas die-

nas, bet līdz ar to sākums tam jaunam tī-

rības, skaidrības un jauna spēka laikmetam,
kad katra nedēļa un diena veicinās mūsu

dzīvē, mūsu tautā un mūsu zemē, mūsu

valstī arvien lielāku, arvien priekšzīmīgāku

tīrību, kārtību, pieklājību un spodrību visās

vietās, visos darbos, visās sirdīs un visās

lietās. Un tāpat kā vecāki un skolotāji ir

aicināti un uzņēmušies gādāt par mūsu

jaunās paaudzes ieaugšanu spodrībā un tī-

rībā, tāpat lai nepagurst visu citu mūsu

valsts un sabiedrisko darbinieku acis būt

katra savā vietā nomodā par vajadzīgo tī-

rību, spodrību, kārtību un disciplīnu ik-

viens savos darba apstākļos un nozarē, lai

viņi tiešām būtu cienīgi tā lielā celtniecī-

bas laikmeta, kurā viņi dzīvo un strādā, un

to lielo ideālu un to izcēlēja, mūsu tau-

tas vadoņa, kas nepagurts un ar tiešām

apbrīnojamu sparu un pašuzupurēšanos

vada mūsu tautu un valsti uz aizvien gai-

šākiem, skaidrākiem un spodrākiem lab-

klājības ceļiem.

9 2. num., otrdien, 1938. g. 26. aprīli Valdības Vēstnesis 3



Iecelšanas un atvaļinājumi.
24. rīkojums.

Pamatojoties uz Tiesu iek. lik. 6V. p.,

uzdodu Senāta spriedumu biroja pārzinā-

~anu Senāta administratīvā departamenta

senatoram Kārlim D u c m a n i m.

1938. g. 25. aprilī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu depart. direkt. AI. Mengelsons.

153. rīkojums.

1938. g. 22. aprill.

lek~lietu ministris ar savu ~. g. 30. marta

rīkojumu izdarījis sekojo~as pārmaiņas

pa~valdību pārstāvju sastāvā turpmāk mi-

nētās apriņķu skolu valdēs 1937./38. māc.

gadā.

1) Ventspils apr. skolu valdē Jē-

kaba Dzeņa vietā iecelts Ventspils apr.

lauku pa~valdību vecākais Jānis Z e 1 m e-

n i s,

2) Aizputes apr. skolu valdē Jāņa

Zelmeņa vietā iecelts Aizputes apr. lauku

pa~valdību vecākais Ādolfs S n i ķ e r i s un

3) Jelgavas apr. skolu valdē Teo-

dora Dārznieka vietā iecelts Jelgavas apr.

lauku pašvaldību vecākais Jānis Pieku-

sis, v

Pamats: lekšlietu ministrijas Pašval-

dības departamenta 1938. g. 5. aprija 2309.

raksts.

Norāde: 1937. g. 2. augusta 335. rī-

kojums.

Izglītības ministris A. Te nte 1i s.

Skolu depart. direktors K. Ozoliņš.

1923. lēmums.

1938. g. 21. aprilī, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36. num.) atbrī-

voju pēc pa~a lūguma Jūliju Zvaigzni

un Juri Liepu no „E 1 e k t r o_t e c h n is-

kās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības" valdes locekļu ama-

tiem un viņu vietā ieceļu Arnoldu Lie-

piņu un Frici E i s e r tu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņ~.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. M. Ja n s o n s.

1924. lēmums.

1938. g. 21. aprilī, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēstn." 1938. g. 36._num.), atceļu

Jēkabu Gūtmani no „Adu rūpnie-

cības strādnieku arodbiedrī-

ba s" revīzijas komisijas locekļa amata

un viņa vietā ieceļu Kārli Kur~inski.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņ~.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. M. Ja nso n s.

1925. lēmums.

1938. g. 21. aprilī, saskaņā ar Likumu par

bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(„Vald. Vēsta." 1938. g. 36. num.), atceļu

Heinrichu Zākāti no „L atvijas ko-

ku ~ķirotāju (brāķeru) biedrī-

bas" revīzijas komisijas locekļa amata un

viņa vietā ieceļu Kārli T re i j u.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņ~.

Preses un biedr. departamenta

direktora v. M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pasts un telefons.

Pārdēvēti: Rīgas telefona kantoris

par Rīgas galveno telefona kan-
tori.

Jaunlatgales pasta un telegrāfa
kantoris par „A b re ne".

Uz v a 1 d u pasta un telefona palīgnoda-
ļa Daugavpils apr. Biķernieku pagastā par

„K r a s t m a 1 a".

Slastaukas pasta palīgnodala Dau-

gavpils apr. Izvaltas pagastā par „A 1k -

s n i e n a".

Mežciema telefona sarunu vieta Ma-

donas apr. Visagala dzelzsceļa stacijā par

„V i s a g a 1 s".

Pārvietota Glūdas pasta palīgnodaļa

Jelgavas apr. Glūdas pagastā, apvienojot

ar Glūdas telefona palīgnodalu.

Direktors H. Resnais.

Pārvaldes priekšn. 0. M a t i s o n s.

Paziņojums.

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 22. marta lēmumu apstiprināts I Tērvetes - Dabiķenes mel. sab. Lulaiču novadgrāvjtt

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar

pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

Arķiva 443. num. Mel. sab. reģ. 310. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. ~ļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tērvetes - Dabiķenes mel. sab. Lulaiču novadgrāvjuprojekts

Paziņojums.

„
Valdības Vēstneša" 1936. g. 212. numurā izsludinātā Cielavklajuma - Pieņu -Posmu meliorācijas sabiedrības I, 11, 111 un VI grupas novadgrāvju rakšanas darbu

dalībnieku sarakstā ar 4. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Arķiva 3185. num. Mel. sab. reģ. 1565. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. ~ļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Cielavklajuma - Pieņu - Posmu meliorācijas sabiedrības I, II, III un VI grupas novadgrāvju rakšanas darbu
dalībnieku sarakstā

Paziņojums.
„
Valdības Vēstneša" 1930. g. 206. numurā izsludinātā Stelpes meliorācijas sabiedrības Stelpes un Nīzeres muižu vec- un jaunsaimniecību nbvadgrāvju rakšanas

darbu dalībnieku saraksta, ar 6. numuru pec kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī

Arķiva 1242. num. Mel. sab. reg. 144. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Stelpes meliorācijas sabiedrības Stelpes un Nīzeres muižu vec- un jaunsaimniecību nbvadgrāvju rakšanas
darbu...

Valdības Vēstnesis 92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprīlī
4

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpa~umu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piedero~o vai

viņa lieto~anā

eso~o māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

mui˛as piederēja

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

I. 2. 3. il. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Aleksandrs-Alfreds Liepiņ~ . . .

Fricis Butkus

Antons Nemirovs

Līze Vernis, dz. Jukna

Jānis, Kārlis un Antons Vernīsi
.

Gustavs Lasmanis

Teodors Spuris

Rudolfs-Jānis Vītols ......

Ādolfs-Arnolds Ramma . . . .

Fricis Mārtiņa d. Siļķe
Trīne Siļķe 1/7 id. d., Alma-Katrīne

Siļķe e/35
id. d., Līne-Lida Siļķe

e/35

'

id. d., Olga-Kristīne Siļķe
6/35 id. d., Anna-Berta Siļķe

e/35
id. d. un Mīle Siļķe e/35

id. d.

īpa~nieks

Ieguvējs
īpa~niece
īpa~nieki
īpa~nieks

>>

>!

Kopīpa~nieces
īpa~nieks.

Ukru mui˛as ze-

mes gabals
Tas pats

Buividi

Zemdegas
Lūlai~u sād˛as

mājsaimniecība
Tas pats

Velnaragu viensēta

Vec˛agares mui˛as

zemes gabals

25

23

24

5

22

21

20

15

18

13668

11784

13701

12388

11355

12463

12195

12194

15599

13699

15384

15386

15284

15286

11983

Ukru pag. Ukru mui˛as

„ ,,
Lulai~u sād˛as

>> >> >> >>

„ „ Velnaragu sād˛as

>> >> >> >>

» Vec˛agares mui˛as

Kopā

416 —

332,—

33,—
406 —

59 —

102,—

18,-

178,—

330,—

157,—

470, —

460,—

134,—

416,—

111,-

398,—

4020 —

4

3

1

4

1

1

1

1

3

1

4

4

1

4

1

3

.

37

Proporcionāli ~ajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi, kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpa~umu
tiesību

apzīmējums

i

Dalībniekam

piedero~o vai

viņa lieto~anā

eso~o māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie-

zemes

čības grāmatu
plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un pie

kādas agrākās mui˛as

piederēja

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10

4.

23.

24. Konstance - Kristīne - Emīlija Fridrichsons, dzim.

īpa~niece
īpa~nieks
īpa~niece

Rekordi

Austrumi

Balvas

—

6358-

6359

6361

Dundagas pagastā

>» >»

>> f>

Kopā

770 —

290 —

89,—

1149,—

—

Proporcionāli ~ajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

:ārtas
-

Dalībnieka
Dalībniekam Māju numuri

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k D a 1 ī b n i e 1

vārds un uzv

c a

ārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

i

piederošo vai

ziņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

projekta,
no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Mārtiņš Kazlovskis
. . . .

īpaš nieks Pri edlš u mājas 17999 Stelpes pagastā 332 — 6 1
2. Ciri išu mājas — »ļ:ĶM

i» „
126,— 2

3. Zāl išu mājas 18215 329 tt

4.
H

Truļfi —

»> »>

»» >>
543'— 1

Rītrā. 1938. e. 8. anrilī 7arr flC i 0rī/">7V i Ot?
Ar* «-

Kopā
—«£~

1„.U,—i. 1 • i

■ESfiBļ 24



Paziņojums.

vYn^kārT^SfrSlt-930
-' g'

10°' numurā iWlllâinâtâ Dzelauzes meliorācijas sabiedrības Dzelauzes saimniecitu novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā ar
2- numuru pec kārtas ievietotas ziņas, pamatojošs uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Arķiva 924. num. Mel. sab. reģ. 691. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Dzelauzes meliorācijas sabiedrības Dzelauzes saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g.

22. marta lēmumu apstiprināts Upesgrīvas meliorācijas sabiedrības 3. grupas novadgrāvju
projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar

pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšana un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Arķiva 3060. num. Mel. sab. reg. 1988. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c hs.

Upesgrīvas meliorācijas sabiedrības 3. grupas novadgrāvju...

Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g, 22. marta lēmumu apstiprināts meliorācijas sabiedrības „Medriapurvs" galveno novadgrāvju

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar

pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā,. 1938. g. 8. aprilī.

Arķiva 1630. num. Mel. sab. reģ. 998. num.

Zemes ieric. departam. kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

meliorācijas sabiedrības „Medņapurvs"...

92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprilī Valdības Vēstnesis 5

cārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
. Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

Dalīb-
nieku

Num.

pSc

1

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

projekta,

no kusas

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes.

i. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1.

2.

3.

Elfrīde Cerbins

Veronika Villerušs
....

Valerija Dankbars
....

īpašniece Kvēpji
Šalkoni

Oši

— 2644

17130

17131

Bauskas pagastā - 215-

651,—

94 —

2

6

1

Kopā 960,— 9

is
«

_

Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
Dalīb-
nieku

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīme

I. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Pēteris Mednis

Pēteris Šteinbergs
Mirušā Sandera Kiršteina mantojuma masa . .

Kārlis Lagzdbērtmanis . .
.

.
'

.

Fricis Stanga
Katrīne Ošmucnieks, dzim. Šteinbergs

....

Mirušās Marijas Morgenšternas mantoj. masa
.

Mirušā Jāna Krāģa mantojuma masa

īpašnieks

Mantinieki

īpašnieks

īpašniece
Mantinieki

Sunturi

Kalni

Dambji
Iglanči
Garāji
Eglītes

Plēsēji
Zīriņi

95F

96F

89Fb

3642

3696

3676

8992

3547

2903

4049

3622

Upesgrīvas pagastā 1100,—
30 —

1000,—

320,—

870,—
840 —

450 —

102,—

22

1

20

6

n

16

9

2

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot

kārtībā.

•

Māju i lumuri
Darbu Dalīb-

S3
■H

Dalībnieka
Dalībniekam izmaksa pēc nieku

a> Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākas

muižas piederēja

projekta,
no kusas
aprēķina

dalībnieku

balsu skaitu

Ls

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem
Num.pēc
ki Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

l. Anna Stirna, dzini. Gipterans . . īpašniece Pumpuri 148, 62 F 3924 Slates pag. atdal. no Geidāni 100,— 4 Proporcionāli šajā sarakstā

148 mājām
Tas pats

uzrādītām darbu izmaksām

2. Marija Jura m. Klišāns .... ,, Geidāni 148 3925 40- 1
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi uzturot

3. Anna Jura m. Leiskins
.... ,,

Geidāni 148 3923
,, ,,

55,— 2 šīs sabiedrības meliorācijas

4. Juris Andreja d. Rudzāns . . . īpašnieks Geidāni 147 4261 Slates pag. atd. no Geidāni 46,- 1 ietaises kārtībā.

147. mājām
5. Minna-Anna Griķupelis alias Driķe-

pels īpašniece Geidāni 147 3331 Slates pag. Dignājas.muižas 51- 2

6. Juris Kristapa d. Zalaks
....

īpašnieks Krievāres 144 2145
,, ,, ,, ,,

42,- 1

7. Minna Miglāns, dzini. Krievars
. īpašniece Krievares 143 3184

,, ,, ,, ,,
72,— 2

8. Līze Jura m. Dravnieks
....

Pureni — 7096 Slates pag. atd. no Geidāni 93,- 3

149. mājām

9. lānis Vasaraudzis Zemes lietotājs Kalpu pļava B 151 — Slates pag. Dignājas muižas 36,— 1

10. Krišs Jāna d. Rupmeišs ....

īpašnieks Zemes gabals B 152 3835
,, ,, ,, ,,

22 — 1

11. Jānis Mārtiņa d. Alande
....

Zemes lietotājs Kalpu pļava B 153 —

,, ,, ,, ,,
22

— 1

12. Jānis Anģens B 154
—

,, ,, ,, ,,
22 — 1

13. Jūle Jura m. Reševskis alias Re-

šauskis īpašniece Ceriņi B 155, 8283
,, ., ,, ,, 33,— 1

276 F

14. Minna-Marija Mārtiņa m. Jaun-

dalders, Jānis Jāņa d. Jaundal-
ders līdzīgās pusēs ,

Kopīpašnieki Kalpu zemes

gabals

B 156 6015
>, >> >> >»

17- 1

15. Mārtiņš Joškans īpašnieks Zemes gabals 157 3556
>> >, >, ,,

18- 1

16. Jānis Ērglis Zemes ieguvējs ,, ,,
B 158 i , • -

,, ,, ,, ,,
22- 1

17. Ansis Zvirbulis Zeme ieguvējs ,, ,,
B 159 '—.

„ ,, ,, ,,
69,- 2

18. Jāņa Pētera d. Rupmeiša manto-

Mantinieki Rupmeiši 89 3647
,, ,, ,, ,, 70,- 2

19. Ieguvējs Zemes gabals 90 —

,) >> >>
66 —

2

20. Mārtiņš, Jānis, Alberts-Voldemārs

Rutki līdz. daļās Kopīpašnieki Torniņj 88 4340
„ „

162,— 6

21. i Teodors Birkentāls - Bērziņš un

Irīna Birkentāls-Bērziņš dom.

112
—

,,
Zemes gabals 87 8759

,, „ » ,,
4

22. Nikards Evgēnija d. Kirilovs
.

.
īpašnieks

,, ,,

86 6799
ii ii ii "

126,— 5

23. Jānis Miķeļa d. Leiskins
.... ,,

Lauciņi 85 3784
>, ,, ,, » 110.- 4

24. Zemes lietotāja Zemes gabals 95
—

ii ■> >? 72,- 2

25. īpašnieks Kundzāni 84 3918
,, " ii 119,— 4

26. Jānis Jāņa d. Vaskis

Juris Andreja d. Rudzans . . .

Strautiņi 115 1529
ii ii , ii " 568,— 22

27. Zemes gabals 96 3293
ii ii ii n 125,— 5

28. Ieva Namiņš Zemes lietotāja ,, ,,
97

7925

ii ii ii 82,— 3

29. Kārlis Mārtiņš d. Melderis .
.

. īpašnieks ,, ,,
98

ii i< ii ii 40,— 1

30. Pēteris Leiskins Leiskiņi 114 2539

Slates pag.atd. no Leiskiņiem
279.— 11

31. Jānis Andreja d. Leiskins . . . Jaun-Leiskiņi —
5485 234

— 9

32. Slates virsmežniecība Valsts mežs —
— — 404,— 16

Kopā , 3329,— 122



Paziņojums.

„
Valdības Vēstneša" 1928. gadā 125. numurā izsludinātā Nurmuižas-Garlenes meliorācijas sabiedrības „Censonis" Vandzenes un Nurmuižas pagastu Matašu pus-

muižas jaun- un vecsaimnieeību novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā 2. grupā 3. numurā pēc kārtas, 3. grupā 1., 2. 4. numurā pec kārtas ievietotās ziņas,

pamatojoties uz Meliorācijas likuma 79. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošām:

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Arķ. 935. num. Mel. sab. reg. 373. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nurmuižas-Garlenes meliorācijas sabiedrības „Censonis" — Vandzenes un Nurmuižas pagastu Matašu p usmuižas...

Meklētizbeidzamo personu 2292. saraksts.

45684. Jēkabs Ansons. 52618/38.
45685. Jānis Beinarovičs. 52053/37.

45686. Salimons voltus. 51817/37.
45687. Emilija Jūra. 52575/38.
45688. Konstantīns Maurans. 43451/34.
45699. Vladimirs Radčenko. 52677/38.
45690. Emilija Spuls. 52681/38.

Rīgā, 1938. g. 23. aprili.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs.

Darbvedis Zaķis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

saskaņā ar saviem 1938. g. 16. aprija lēmumiem,
atsauc ~Vald. Vēstn." ievietotos sludinājumus
par šādu personu meklēšanu: 1) 1923. g. 28. dec.

288. num. Stepana Krotova, 2) 1922. g. 30. jūnija
141. num. Michaila Fiļipova, 3) 1923. g. 16. aprija
78. num. Ivana Orechova, 4) 1923. g. 9. aprija
72. num. Nikolaja Rušakova, 5) 1924. ģ.
26. marta 71. num. Sergeja Smirnova (ari
Arbuzova), 6) 1924. g. 29. augusta 195. numurā

Vasiija Zujeva un 7) 1921. g. 1. nov. 247. num.

Dimitrija Timofejeva meklēšanu, jo lietas pret
minētām personām izbeigtas.

Daugavpilī, 1938. g. 22. aprilī.

Vicepriekšsēdētāja v. Orunduls'

Sekretārs J. V a n ag s.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi ugunsgrēku

apkarošanai Aknistes ciemā un

pagastā.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 11. martā.

lek~lietu ministris V. Gulbis.

Saisto~ie noteikumi ugunsgrēku

apkaro~anai Aknistes ciemā un

pagastā.

1. Ugunsgrēka gadījumos uguns dzē-

~ana un palīdzības snieg~ana apdraudētiem
ir katra iedzīvotāja pienākums un uguns-

dzēsēju tie~ais uzdevums.

2. Katram, kas pamana ugunsgrēka
izcel~anos, nekavējoties par to jāziņo
ugunsapdraudētās mājas iedzīvotājiem,
ugunsgrēka pieteik~anas vietai vai poli-
cijai. Telefona īpa~nieki nedrīkst liegt
telefona aparātu ugunsgrēka paziņo~anai.
Līdz ugunsdzēsēju atbrauk~anai iedzīvo-

tājiem jācen~as ar saviem spēkiem uguni

apslāpēt un glābt mantas, bet, ja tas nebūtu

iespējams, tad jācen~as ierobe˛ot uguni,
lai tā nepārietu uz blakus ēkām.

3. Katra fiziska darba spējīga 16 līdz

65 gadus veca iedzīvotāja pienākums ir

uz policijas vai ugunsdzē~anas darbu

vado~ā virsnieka uzaicinājumu sniegt savu

palīdzību ugunsgrēka dzē~anai un cilvēku

un mantu glāb~anai. Pieaicinātie pilsoņi
var atstāt ugunsgrēka vietu tikai ar

iepriek~ minēto amatpersonu atļauju. Sū-
dzības par ~o amatpersonu nelikumīgo
rīcību var iesniegt tikai pēc uzlikto pienā-
kumu izpildī~anas un ugunsgrēka likvi-
dē~anas.

4. Rūpniecības uzņēmumos, veikalos

un citās iestādēs nodarbinātie ugunsdzē-
sēju biedrības biedri lielu ugunsgrēku
gadījumos nekavējoties jāatbrīvo no viņu
pienākumiem ugunsdzē~anas darbam.

5. Neviens zirgu, automobiļu un citu

satiksmes līdzekļu īpa~nieks uz policijas,

pa~valdības un ugunsdzēsēju pārstāvja
pieprasījumu nedrīkst atteikties dot savus

braucamos un transporta līdzekļus ūdens-

piegādā~anai, ugunsdzēsēju rīku un uguns-

dzēsēju nove~anai uz ugunsgrēka vietu,
kur viņi padoti ugunsdzē~anas darbu va-

do~am virsniekam un viņa palīgiem līdz

ugunsgrēka pilnīgai likvidē~anai. Atlī-

dzība zirgu, automobiļu un citu transporta

līdzekļu īpašniekiem maksājama saskaņā
ar taksi.

6. Ugunsdzēšanai vajadzīgais ūdens

bez atlīdzības ņemams no visiem Aknistes

ciemā un pagastā esošiem pumpjiem,
akām un citiem ūdens krājumiem. Akas un

pumpji jātur kārtībā. Nevienam Aknistes

pagasta iedzīvotājam nav tiesība liegt

viņam piederošo ugunsdzēšamo rīku lieto-

šanu, kad vajadzība to prasa.

7. Mājas vai nama īpašniekam vai viņa
vietniekam jātur pastāvīgi savā nama

pagalmā ugunsdzēšanai vienas koka kāpnes

savas mājas jumta augstumā, bet pie

vairāk stāvu ēkām līdz otrā stāva

logiem, 2 spaiņi, 2 ķekši ar koka kātiem,
4 līdz 6 metru garumā un vismaz viena

100 litru tilpuma muca.

Piezīme. No ūdens mucas iegādes at-

svabinātas personas, kuru pagalmos
vai ne tālāk par 50 m no ēkām ir akas,

dīķi vai upītes, kurās ir ūdens.

8. Skursteņi un citi dūmvadi jātīra un

jāuztura kārtībā saskaņā ar saistošiem

noteikumiem, kas izsludināti ~Valdības
Vēstneša" 1932. gada 90. numurā.

9. Publiskos izrīkojumos, kas notiek

slēgtās telpās, obligatoriski jādežurē
2 ugunsdzēsējiem, kurus komandē Akni-

stes brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrība,

saņemdama par to no izrīkojuma sarīko-

tājiem pagasta pašvaldības noteikto at-

līdzību.

10. Šajos noteikumos minētie uguns-

grēka apkarošanas paredzētie rīki jāiegādā
6 mēnešu laikā pēc šo noteikumu izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

11. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu uzlikta vietējai policijai un pagasta
valdei.

12. Šo noteikumu pārkāpēji saucami

pie atbildības uz Sodu likumu pamata.
13. Šie noteikumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām no to izsludināšanas ~Valdības
Vēstnesī".

Aknistes pag. vec. Ed. Mežaraups.

Sekretārs P. Kalvāns.

Iekšzeme.

Gada laukstrādnieku ģimenesnodrošinās slimo kasēs.

Ministru kabinets bija uzdevis Tautas

labklājības ministrijai saziņā ar Zemkopī-
bas un Finansu ministrijām izstrādāt notei-

kumus par gada laukstrādnieku ģimeņu no-

drošināšanu slimo kasēs. Vakardien, 25.

aprilī,. tautas labklājības ministra J. V o -

lonta vadībā notika 1. darba sēde, par

kuras gaitu ministris Volonts izteicās:

~Apspriedes nolūks bija slimo kasu notei-

kumu pieskaņošana lauku strādnieku ģi-
meņu cilvēkiem, kas salīguši uz laukiem

strādāt vismaz uz 1 gadu. Pašlaik laukos

strādā vairāk kā 4000 gada laukstrādnieku.

Jaunos noteikumus paredzēts izstrādāt jau
visā drīzumā, lai jau šovasar tos izvestu

dzīve. Pirmā sēdē vēl nebija iespējams
noteikumus izstrādāt, jo tikai pēc dažu ap-

stākļu noskaidrošanas varēs lemt, pie kā-

das slimo kases gada laukstrādnieku ģime-
nes varēs pieskaitīt, jeb vai būtu jādibina
pilnīgi jauna slimo kase. Tāpat vēl jāiz-
strādā algu normas, no kurām slimo kasu

dalībniekiem - laukstrādnieku ģimenēm
būtu jāizdara iemaksas." Nākošā sēde no-

tiks piektdien, 29. aprilī.

RĪGA.

Pie Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa

vakar, 25. aprija vakarā notika apspriede

par laukstrādnieku dzīvokļu jautājuma kār-

tošanu. Apspriedē piedalījās zemkopības

ministris J. Birznieks un lauksaimnie-

cības kameras priekšsēdētājs R. D z ē r v e.

Māksla.

Nacionālā opera.

Otrdien, 26. aprilī, slavenā Budapeštas Palestrina

jaukta kora koncerts. Piedalās Budapeštas karal.

operas solisti: Maria Bazilideza, Oskars Kālmans,
Ilonka Kovačs, Lajošs Laurisins, Istvans Laco.

Diriģents prot. Viktors Vasi. Piedalās Nacionālās

operas orķestris. Koncerts notiek Latvijas un

Ungārijas izglītības ministru protektoratā.

Trešdien, 27. aprilī, tautas izrādē ope-

rete „R o z m ar i ja" ar L. Blūmentāli, T. Briltu.

Vijoļvirtuoza Richarda Odnoposova pēdējais
koncerts ceturtdien, 28. aprilī.

Piektdien, 29. aprilī, tautas izrādē balets

~Pēdējais valsi s". Piedalās viss balets.

Beatrises Vīgneres skolas deju pēcpusdiena Nac.

operā sestdien, 30. aprilī, pīkst. 17.

Nacionālās operas baletskolas deju pēcpusdiena
svētdien, 1. maijā, pīkst. 13.30. Piedalās visi
baletskolas audzēkņi. Dejas iestudējuši S. Jur-
gense, E. Ošiņa un H. Plucis; diriģents A. No-

rītis. Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par
brīvu līdz, 2 bērni var nākt ár 1 biļeti.

Pirmdien, 2., un ceturtdien, 5. maijā Vīnes

valsts operas tenora Todora Mazarova viesizrādes

un „Karmena" diriģenta L. Blecha

vadībā.

Nacionālais teātris.

Šodien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 1. reizi Fr. Šil-
lera drāma 3 cèl. 9 ainās „Luize Millers". Reži-

sors J. Jurovskis. Dramaturgs J. Roze. Deko-

rators A. Cimermanis, Parastās puscenas.

Trešdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „A n ne m ar i ja"'

Ceturtdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~L ui z e M i 1 1 e r s".

Piektdien, 29. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~K alē ja 1 īga v a".

Sestdien, 30. apr., ziedoņa priekšvakarā ar

Liliju Štengeli ~Mūžīgi vīrišķais" ar autores spe-
ciāli šim vakaram sarakstītu piedevu „Mūžīgi
sievišķais" ar dziesmām un dejām.

Dailes teātris.

Otrdien, 26. aprilī, pīkst. 19.30 „D zi ve s

viļņos"; parastās puscenas.

Trešdien, 27. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Ak s t s".

Ceturtdien, 28. aprilī, pīkst. 19.30

~D zīv es viļņo s".

Piektdien, 29. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē „Zem e un mīlestība".

Sestdien, 30. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Roksijas futbolkomanda".

Svētdien, 1. maijā, pīkst. 14 tautas

izrādē „Z aļ ā pļavā"; pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Pirmā Rīgas mūzikas institūta audzēkņu ka-
mermūzikas vakars Melngalvju zalē 26. aorilī.

pīkst. 20.

Rūdolfa Miķelsona vijoļu koncerts Konserva-

torijā 27. aprilī.

Knuta Lesiņa dziesmu vakars Konservatorijā
29. aprilī. Programu atskaņos: Vilma Briedē,
Teodors Brilts.

Literatūra.

Zemkopis, 8. numurs, 1938. g. 25. aprilī,
Latvijas lauksaimniecības kameras izdevums.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Sportistu solījums
Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

starp daudzajiem apsveikumiem un uzti-

cības apliecinājumiem vakar saņēmis arī

šādu telegramu no fiziskās kultūras un

sporta kongresa dalībniekiem:

„Pirmā Latvijas fiziskās kultūras un

sporta kongresa dalībnieki pirms atgrieša-

nās pie sava ikdienas darba no sirds pa-

teicas Jums, augsti godāts Prezidenta

kungs, par doto iespēju kongresā izteikt

savas vajadzības un gūt daudz vērtīgu no-

rādījumu turpmākam fiziskās audzināšanas

un sporta veidošanas darbam. Mēs ap-

liecinām un apsolāmies, ka savā turpmā-

kajā darbā sekosim Jūsu norādījumiem un

pieliksim visas pūles, lai izaudzinātu mūsu

jaunatni stipru tēvijas mīlestībā, tāpat ga-

rīgi un miesīgi, lai viņa būtu spējīga vien-

mēr aizstāvēt mūsu valsts godu sporta cī-

ņās un kad tēvu zeme sauks ar iero-

čiem rokās tautu un brīvību."

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 26. aprīlī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,01—5,11
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,35—15,95
100 Beļģijas beigu 84,45—85,95
100 Šveices franku 115,55—117,05
100 Itālijas liru 26,36—26,86
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas' kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu

100 Čekoslovakijas kronu
. . .

17,39—17,89
100 Holandes guldeņu 280,00—283,00
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,60—96,20
100 Lietavas litu 84,85—86,05
100 Dancigas guldeņu 94,60—96,20

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. .

99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes . . .

87,50—«8,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. G a i 1 i ts.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprīli

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6

ss

F~"ļ ral7hnipl/'Q

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc

projekta,
no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalīb-

nieku

Num.

pēc

k;

Dalībnieka

vārds un uzvārds

UII1 CKtl

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

?sošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un pie

kādas agrākās muižas

piederēja

skaits

saskaņā
ar mel.

sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. ļ Fricis Kvīte īpašnieks Kvīti 5018 Nurmuižas pagastā 130 —

2. Jānis Bīrinš Bīriņi 636F 3243 47-

3. Alberts Litke
n

Gobas 637F 886 41-

4. Andrejs Jēkabsons
,,

Ziediņi 638F 8148 37-

5. Augusts Legzdiņš un Marija Legzdiņš . . .
īpašnieki Purmaļi 639F 4539 35 —

6. īpašnieks Cirvkalēji 640F 807 17—

7. Dzirlankas —
1369 271,— 2

8. ,,
Lēpi i 40 3331 390

—
3

Kopā 968 — 11

Valsts tipogrāfijā dabūjams

Autora tiesību likums

ar tieslietu ministra paskaidrojumu

Maksā:

brošēts bez piesūtīšanas 35 sant.

„
ar piesūtīšanu 40

~

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī



Tìesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reg. not. 39. p. pamata

paz iņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistra

4386. num.. pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

16. aprila lēmumu, ierakstīta at-

klāta sabiedrība ar firmu „K.

Aleksins un E. Vītols".

Atklātie biedri: 1) 1899. gada

21. septembrī Rīga dzim. Kār-

lis (Kārlis-Kristjanis-Hermanis)
Aleksins, dzīv. Rīgā, Mariias

ielā 133, 104. dzīv., un 2) 1883.

gada 12. novembrī Paltmales

pag. dzim. Eduards Vītols, dzī-

vo Rīgā, Aizsargu ielā 79, 10.

dzīv.
Atklāta sabiedrība nodibinā-

ta 1938. g. 5. aprīlī un tad pat

atklāta tās darbība.

Sabiedrības sēdeklis un uz-

ņēmums, kura darbības nozare

ir iekraušanas un izkraušanas

darbi pie Zemkopības ministri-

jas labības biroja, atrodas Rī-

gā, Aizsargu ielā 79, 10. dzīv.

Kārlis (Kārlis-Kristjānis-Her-
manis) Aleksins ir arī tirdzn.

A. reģistra 4053. num. ierakstī-

tās atklātās sabiedrības „K.

Kaspars, K. Aleksins un A.

Kaspars" atklātais biedrs.

Rīgā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodala uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistrā

4357. nutni, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

16. apriļa lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja ar fir-

mu „Koku tirdzniecība O.

Gutins".

Vienpersonīga tirgotāja, 1900.

gada 30. maijā Rīgā dzim.

Olga Gutins, dzīv. Rīgā, Baznī-

cas ielā 31, 9. dzīv.

Uzņēmuma darbība atklāta

1938. g. 20. martā. Uzņēmums
koku tirdzniecība atrodas

Rīgā, Baznīcas ielā 31, 9. dzīv.

Olga Gutins noslēgusi līgumu

par laulāto mantiskām attiecī-

bām, kas 1937. g. 6. decembrī

ierakstīts Rīgas pils. 17. iec.

miertiesneša laulāto mantisko

-attiecību reģistra 261. lapā un

par to izsludināts ..Valdības

Vēstneša" 1937. g. 11. dec.

282. num. 1987e

Rīgā, 193«. g. 16. aprīlī.

Tirdzn.reģ.tiesn.M.G rundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistra

ierakstītas firmas „K/S" Billes

tūku fabrika „8. Minskis un

Ko" (Cēsu apr.
Cēsu pag.

«Billēs") reģistra 1076. folijā,

uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.

gada 16. aprila lēmuma pamata

ierakstīts: prokūristi Simons

Minskis, Jēkabs Biezunskis un

Šetteli's Minskis, katrs ar atse-

višķu pilnvaru-prokuru 1938.,

1939. un 1940. gadam. 1992e

Rīfeā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nodaļa uz tirdz-

niecības reģ. not. 39. p. pamata

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „B" reģistra

471. num., pamatojoties uz

tiTdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

16. aprila lēmumu, ierakstīta

akciju biedrība ar firmu «Tirdz-

niecības un rūpniecības akciju

sabiedrība „Kūdra".

Sabiedrības sēdeklis atrodas

Rīgā, Jēkaba ielā 10/12, 5. dz.

Sabiedrības mērķi ir kūdras

"Purvu bagātību izmantošana un

kūdras un tās izstrādājumu

eksports, tāpat arī piegāde

lauksaimniecībai, rūpniecībai un

celtniecībai.

Sabiedrības pamatkapitāls ir

•3.500.000 latu, kas sadalās 35.000

akcijās, pa Ls 100,— nomināl-

vērtība katra.

Valdes priekšsēdētājs un di-

rektors-rīkotājs Jānis Meža-

raups, dzīvo Rīgā, Lāčplēša

iela 43/45, 8. dzīv.: valdes

priekšsēdētāja vietnieks Kon-

rāds Pētersons, dzīvo Rīgā, M.
Nometņu ielā 69, 5. dzīv.; val-
des locekli: Jānis Ozols, dzīvo

Rīga. Antonijas ielā 15-a. 22.

dzīv., Eduards Jākobsons, dzī-

vo Rīgā, Muitas ielā 4, 15. dz.,
un Alberts Pūriņš, dzīvo Val-

mieras pag. „Žuburos".
1938. g. 3. martā Ministru ka-

binets apstiprinājis sabiedrības

statūtus, un tie izsludināti ~Vald-
ības Vēstneša" 1938. g. 6. apr.

79. num.

Vekseļus, tekošo rēķinu če-

lus. pilnvaras, līgumus un arī

zemes grāmatas ierakstāmus un

citus aktus un dokumentus
pa-

raksta direktors-rīkotājs, vai
cita valdes pilnvarota persona
Pareio saraksti paraksta di-

rektors-rīkotais vai viņa piln-
varota persona. 1988e

Rīsā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tirdzn.reģ. tiesn. M. G r und u 1 i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reg. nodala, saskāva ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistrā
ar firmu „Tipo-lito-cinkografi-
ļas A/S. „Riti" (Rīgā, Dzirnavu
iela 57) ierakstītas akciju sa-

biedrības reģistra 32. folijā, uz

tirdzniec. reg. tiesneša 193». g.

16. apriļa lēmuma pamata ierak-

stīts:

a) saskaņā ar protokoliem
1) 1938. g. 12. martā šīs sab.

akcionāru vispārējā sapulcē par

valdes locekļu kandidātiem ie-

velēti: a) Zāmuelis Kalmano-

vičs, dzīvo Rīgā, Lazaretes

ielā 2/4, 22. dzīv. un b) Pesja
(Polina) Kopelovičs, dzīvo Rī-

gā, Vilandes ietā 8, 7. dzīv., un

2) 1938. g. 14. martā min. sab.

valdes sēdē par valdes priekš-

sēdētāju ievēlēts Dāvids Ko-

pelovičs;
b) pēc paziņojuma, min. sab.

valdes priekšsēdētājs un direk-

tors-rīkotājs Dāvids Kopelovičs

no 1937. g. 13. septembra dzīvo

Rīgā, Vil'andes ielā 8, 7. dzīv.

Rīgā, 1938. a 16. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn.M. Gr un dul i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu Akciju sabiedrība

„Naukšenu alus darītava" ie-

rakstītās akc. sabiedr. reģistra
385. folijā, uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 1938. g. 16. apriļa lēmuma

pamata:
1) atzīmēts, ka 1937. g. 19.

decembrī šīs sab. akcionāru ār-

kārtējā sapulcē nolemts sab.

likvidēt un ievēlēta likvidācijas

komisija;

2) līdzšinējā firma papildinā-

ta ar vārdu ..likvidācijā" i

3) atzīmēts, ka šīs sab. lik-

vidācijas komisijas sēdeklis at-

rodas Rīgā, L. Grēcinieku

ielā 4, 8. dzīv.;
4) ierakstīts: saskaņā ar šīs

sab. 1937. g. 19. decembra un

1938. g. L7. marta akcionāru

pilnu sapulču protokoliem, lik-

vidācijas komisijas priekšsēdē-

tājs ir Edgars Krīdeners (Krue-

dener), likvidācijas komisijas

locekļi Frīdrichs Krīdeners

(Kruedener), Harijs - Oskars-

Valters Grotuss (Grotthuss) un

Otto Valdess.

Pēc Min. sab. 1937. g. 19. de-

cembra akcionāru ārkārtējas

sapulces protokola, likvidācijas

komisijas vārdā parakstās divi

likvidācijas komisijas locekli

vai viens likvidators un viens

pilnvarotais. 1993e

Rīgā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. Grundulis.

Sekretārs A. D ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistrā

ar firmu „Gumijas ražojumu

pārdošanas akciju sabiedrība"

(Rīgā, Vecpilsētā 12) reģistra
396. fo'Jijā, uz tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 16. aprila tē-

muma pamata ierakstīts:

saskaņā ar protokolu, 1938. g.

8. aprīlī šīs sab. akcionāru pil-
nā sapulcē pārvēlēta valde un

par valdes locekļiem ievēlēti:

Artūrs Dinbergs, dzīvo Rīgā,
Em. Dārziņa ielā 14. Jānis .lako-

bi, dzīvo Rīgā, Elizabetes ie-

lā 26, Teodors-Todres Sobolē-

vičs, dzīvo Rīgā, Elizabetes

ielā 23, Jēkabs Sobolēvičs dzīvo

Rīgā, Elizabetes ielā 23. Mār-

tiņš Māns, dzīvo Rīgā Brī-

vības ielā 51, un Vā-

cijas pilsonis Francis Grenc-

ners, dzīv. Rīgā, Kuldīgas

ielā 41, bet par direktoru-rīko-

tāju apstiprināts Paulis Kaln-

ozols, dzīvo Rīgā. Elizabetes

ielā 6. 1991e

Rīgā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grundulis.

Sekretārs A. B ē r z i o š.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Barvika,

dzimis 1831. gada, miris

1927. gada 8. februārī, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1„ pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~
Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības_ un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā. 1938 g. 12. aprilī.

1360. 1. 1593v

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Puntula,
dzimis 1874. g. 25. aprilī,
miris 1936. g. 25. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938 g. 12. aprilī.
719. 1. 1594v

Priekšsēd. v. K. K 1 avi n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Friča Miškas-

Lāča, dzim. 1860. g. 16. jūnijā,
mir. 1937. g. 6. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 12. aprilī.
1202. 1. 1796b

Priekšsēd. v. K. K l a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

397., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajās Emilijas

Taukins, dzim. Krumieņ, lūgu-

mu viņas laulības šķiršanas lie-

tā pret atbildētāju Antoniju

Taukinu- uzaicina atbildētāju,

kura dzīves vieta prasītājai nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Jelga-

vā. Ja atbildētājs ; šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītājas ie-

sniegto dokumentu noraksti.

1938. g. 13. aprilī.

L. 153/38. 1595 i'

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 20. janvāra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Emī-

lijas Launics, dzim. Hausmanis,

testamentu, vai kam būtu kā-

das tiesības vai prasības uz mi-

rušās Emilijas Launics, dzim.

Hausmanis, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

_mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

M. 1. 583. 1676r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Amalijas-Bertas

Kaktiņš, dzim. Dannenbergs,

dzim. 1888. g. 18. martā, mir.

1937. gada 30. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprīlī.

1427. 1. 1677r

Priekšsed. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—163!.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Anša Barona,

dzini. 1859. gada 14. maija.

mir. 1923. gada 22. jūnijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

\as tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termina nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
1433. 1. 1678r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. 0.,

paziņo, ka ar Jāņa Kneta,
dzim. 1867. gada 9. aprilī,
mir. 1937. g. 17. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
1425. 1. 1679r

Priekšsēd. v. K. K ļ a v i ņš.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jaņa-Teodora Mil-

lera, dzim. 1865. g. 27. augustā,
mir. 1937. g. 4. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ipviptnšanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
1429. 1. 1680r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Krista, ari Chris-

tiana, Silenieka, dzim. 1858. g.

10. jūnijā (pēc vecā stila), mi-

ruša 1917. g. 29. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1434. 1. 1681r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Annas Bušmanis,

dzim. Elcers, atr. Zandersons,

dzim. 1859. gada 7. septembrī,

mir. 1936. gada 6. jūlija, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdibas Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1351. 1. 1682r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ti š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Lejas (Le-

jina), dzim. 1862. g. 1. novembrī,

mir. 1934. g. 1. septembrī, ņavi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1352. 1. 1683r

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas ci\ ilnod..

pamatoiotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Reinholda Zvare-

nieka, arī Svarnieka, arī Svari-

nieka, dzim. 1889. g. 24. martā,

mir. 1935. gada 12. janvārī, navi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1067. 1 1684r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Skolnieka,

dzim. 1862. g. 4. aprilī, mi-

ruša 1937. gada 15. marta, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1430. 1. 1687r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. D-

paziņo, ka ar Jāņa Jāņa d. Las-

maoa, dzim. 1839. g. 24. Jumja,
mir. 1931. gada 17. maija, navi

ir atklājies mantojums, un tadel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, ļideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprīlī.

1356. 1. 1688r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jana Odina, ari

Lovana, dzim. 1875. g. 26. jūlijā,

mir. 1937. g. 25. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas

„
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1413. 1. 1689r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i nš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Šiliņa,

dzim. 1865. gada 11. janvārī,
mir. 1937. g. 15. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 13. aprilī.
1359. 1. 1690r

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Silenieka,
dzim. 1881. g. 17. maijā lv. st.),

mir. 1937. g. 21. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma termioā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.
1424. t 1691 r

Priekšsed. v. K. K 1 a v i oš.
Sekretārs M. Dev i n g tel s.

Jelgavas apgabaltiesas ci vilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Karlīnas - Teofi-

las - Annas Kalniņš, dzim. Kle-

manis, dz. 1888. g. 25. nov. (v.

st.), mir. 1937. g. 16. febr., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī", uti norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprilī.

1431. 1. 1692r

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Deving te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Andreja Einara,

dzim. 1865. gada 19. februārī,

mir. 1937. gada 2. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprīlī.

1426. 1.
_

1693r
Priekšsed. v. K. K 1 a v i n š.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Klapkalna,

dzim. 1874. gada 8. oktobrī,

mir. 1923. gada 21. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 13. aprīlī.

1435. 1. 1694r

Priekšsed. v. K. K 1 a v i ņš.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas clvilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. „..

pazioo, ka ar Jochevedes Vein-

reichs, mir. 1919. g. 1. janv., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 16. aprīlī.
1421.1.

_

1685r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. D e v i n g te 1 s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Jana Skaldera,

dzini. 1859. gada 17. decembrī,
mir. 1937. g. 5. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-
sariem u. t. >., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1938. g. 16. aprīlī.

1314. L 1686r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa

paziuo, ka ar tiesas š. g.

24. marta lēmumu maksātnespē-

jīgās parādnieces tirdzniecībā

mir. Egude - Leibe Hiršhorna

mantojuma masas maksātne-

spēja, kas izsludināta ..Valdības

Vēstneša" 1937. g. 17. marta

62. num. atzīta par vienkāršu

un konkurss izbeigts.

Liepāiā. 1938. g. 20. aprīlī.

Akts 325/38-1. I9lßr

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprīlī Valdības Vēstnesis 7



Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Marijas Slipinš

lūgumu, š. g. 28. marta nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Marijai Slipinš piede-

rošu nekustamu mantu Snēpe-

les pag. Viesalgu brīvciema

„Bundze-Upessētu" mājas un

nostiprināta 1886. g. 16. decem-

brī Kuldīgas instances tiesu ak-

tos par 2000 kr. rbL ar B°/«

gadāi

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemesgrāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minētā prasības doku-

menta iesniedzējam.

Liepāiā, 1938. g. 13. aprilī.

57/38. 1697r

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Joņa Tevelova

lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Jonim Te-

velovam piederošo nekustamu

mantu Liepājā, Graudu ielā 3a,

ar zem. grām. 3798. num. no-

stiprinātas obligācijas: 1) 1904.

gada 27. novembrī ar žurn. 763.

num. uz Martas Jons, dzim. Za-

kovskis, vārda 7000 rubļu lie-

lumā ar 6°/o no 1904. g. 1. de-

cembra, un 2) 1908. g. 3. de-

cembrī ar žurn. 1063. num. uz

Džona Hana vārda 10.000 rubļu

lielumā ar 6%>; ka prasības do-

kuments skaitās izraksts no ze-

mesgrāmatām, kas izdots 1926.

gada 10. maijā ar žurn. 464. nu-

muru Ivanam Smitam, nozau-

dētā obligācijas zemesgrāmatu
akta pirmraksta vietā, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Valdības Vēst-

nesī" iesniegt minētās obligāci-

jas tiesā, iemaksāto Ls 363, —

saņemšanai kā kapitalparada ar

procentiem pilnīgu samaksu.Ob-

ligāciju neiesniegšanas gadīju-

mā parādus atzīs par samaksā-

tiem un dzēšamiem no zemes

grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 13. aprilī.

208-38. 1698r

Vicepriekšsēd. A- K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smits

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Annas Putiks

lūgumu un savu š. g; 14. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Annai Pu-

tiks piederošas nekustamas

mantas Liepājas apr., Bārtas

pag. „Vaske" mājām ar zemes

grām. 2. reg. 640. nurfi. nostip-

rinātas obligācijas: 1) 1895. g.

20. maijā ar žurn. 274. num.

par labu Ēvaldam Mackusam

600 rubļu lielumā, un 2) 1899. g.

10. jūlija ar žurn. 547. num. par

labu Kārlim Blumentalam 1300

rubļu lielumā, 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī" ie-

sniegt minētās obligācijas tiešā

iemaksāto Ls 37.28 saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligāciju
neiesniegšanas gadījumā parā-
dus atzīs par samaksātiem un

dzēšamiem no zemes grāma-
tām. 225-38. 1699r

Liepāja, 1938. g. 13. aprilī.

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz levas Čašas

lūgumu, š. g. 14. februārī no-

lēma :

1) atzīt par samaksātām se-

košas hipotekariskas obligāci-
jas, kuras apgrūtina levai Caša

piederošu nekustamu mantu

Kuldīgas pilsētā ar zemes grā-

matu 687. num. un nostiprinā-
tas: a) 1902. g. 3. aprilī ar žurn.

173. num. par 500 rubļiem un

b) 1914. g. 9. janvārī ar žurn.

17. num. par 100 rubļiem:

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemesgrāmatu nodaļā minēto

hipotekarisko obligāciju dzēša-

nu no zemesgrāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt

tiesas depozītā un izmaksāt

augstāk minēto prasības doku-

mentu iesniedzējam.

Liepāiā, 1938. g. 13. aprilī.
54/38. 1700r

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i ts.

Liepaias apgabaltiesa.

saskaņā ar š. g. 14. marta lēmumu

uzaicina 1938. g. 24. janvārī
mirušā izrae|a-Zelika Gamzas

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus. fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vaļd. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. aprilī.
550m,38. 1797b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 14. marta

lēmumu, uzaicina 1937. gada
13. februārī mirušās Karlīnes

Skudrītis, dzim. 1872. g. 6. sept.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam butu kādas

tiesības vai prasības uz atstato

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Vaid. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētam uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 16. aprili.
560m/38. 1798b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civīlproc. nolik.

307., 399., 401., 405., 413., 416.

pantiem un prasītajā Prochora

Kondratjeva lūgumu viua lau-

lības šķiršanas lieta pret at-

bildētāju Matrenu Kondratjevs,

kas dzim. 1908. g. 29. marta

Biķernieku pagasta, uzaicina at-

bildētāju kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ierasties

tiesā 2 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstnesī" un uzdot savu dzī-

ves vietu Daugavpilī. Ja atbil-

dētāja šinī laikā neieradīsies

personīgi vai nesūtīs pilnvar-

nieku, pavēstes un citus rak-

stus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītāja iesnieg-

to dokumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 12. aprīlī.

L. 489p/38. 1609 i

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. A. V ī d z i r k s te.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. >., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
„
Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudētām:

1) Juris Muktupaveis (arī Lej-

nieks), dzim. 1864. g. 26. aprilī,
mir. 1918. g. oktobrī Līvānu pag.,

L. 196a/38.;
2) Aloizijs Plotka, dzim. 1883.

g. 14. oktobrī, mir. 1933. g.
23. oktobrī Asūnes pag.,

L. 820a/38.;

3) Tekla Zalāns, dzim. 1910. g.

7. februārī, mir. 1927. g. 2. aprilī
Preiļu pag., L. 913a/38.;

4) Marija Jura m. Andzāns,

ap 75 g. veca, mir. 1929. g.
17. februārī Kalupes pag.,

L. 1002a/38.;
5) Vaclavs Daugulis, dzim.

1875. g. 10. martā, mir. 1930. g.

19. februārī Skaistas pag.,
L. 1084a/38.;

6) Stefans Zablockis, dzim.

1866. g., mir. 1934. g. 18. oktobrī

Jēkabpilī, L. 1173a/38.;
7) Jānis Jermalovičs, dzim.

1881. g. 2. novembrī, mir. 1935.g.
17. septembrī Preiļu pag.,

L. 1207a/38.;
8) Justins Zimels, 57 g. vecs,

mir. 1927. g. 18. augustā Vārka-

vas pag., L. 1250a/38.;

9) Hermans Silkovskis, dzim.

1871. g. 2. janvārī, mir. 1937. g.
31. decembrī Līvānu pag.,

L. 1316a/38.;
10) Staņislavs Kumalāns, 64 g.

vecs, mir. 1922. g. 2. maijā Dag-
das pag., (1803z) L. 1750a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

, Sekretāra v. V. Bite.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod„

uz Annas Feodotovs lūgumu par

Daugavpils pilsētas 62. kvartāla
2. num. gruntsgabala, Andreja
Pumpura iela ar policijas 79.

numuru, 212'/t kvadratasu pla-
tība (par kuras līdzīpašnieku

uzradīts Terentijs Feodotovs,
ierakstīšanu zemesgrāmatā, uzai-

cina visas personas, kurām ir kā-

das tiesības uz minēto nekustamo

mantu, iesniegt tiesai par to pa-

ziņojumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
~Valdības Vēstnesī"; pretējā ga-

dijumā nepieteiktās tiesības skai-

tīsies par iznīcinātām un minēto

lūdzēju varētu ierakstīt zemes-

grāmatā par norādītās nekusta-

mās mantas īpašnieci bez kā-

diem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un hi-

potekarisku apgrūtinājumu tie-

sībām.

Daugavpilī, 1938. g. 12. aprīlī.

162/atj. 16I0r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod..

uz Aloiza Pētera d. Broka lū-

gumu par Rēzeknes apriņķa
Bārkavas pagasta Aizpuru sā-

džas 13. numura viensētas,

I desetīnas 11 kv. asu pla-

tībā ierakstīšanu zemesgrāmata,

uzaicina visas personas, ku-

rām ir kādas tiesības uz mi-

nēto nekustamo mantu, ie-

sniegt tiesai par to paziņo-

jumu 4 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

~Valdības Vēstnesī", pretējā ga-

dījumā nepieteiktās tiesības

skaitīsies par iznīcinātām un

minēto lūdzēju varētu ie-

rakstīt zemesgrāmatā par norā-

dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgrū-

tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 12. aprilī.

147/atj. 161lr

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Darbvedis A. V i t ko v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

uz Donata Jāna d. Sondora lū-

gumu par Rēzeknes apr. Bar-

kavas pag. Trizemieku sādžas

viensētas, 5 deset. 2107 kv. asu

platībā, ierakstīšanu zemes-

grāmatā, uzaicina visas perso-

nas, kurām rr kādas tiesības uz

minēto nekustamo mantu, ie-

sniegt tiesai par to paziņojumu

4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas «Val-

dības Vēstnesī", pretējā gadīju-

mā nepieteiktās tiesības skaitī-

sies par iznīcinātām un minētc

lūdzēju varētu ierakstīt zemes

grāmatā par norādītās ne-

kustamās mantas īpašnieku bez

kādiem aprobežojumiem ar ne-

apstrīdamas pārdošanas un

hipotekarisku apgrūtinājumu

tiesībām.

Daugavpilī, 1938. g. 12. aprilī.

152/atj. 1612 i

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Darbvedis A. Vitkovskis.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1924. g. 15. decembrī

mirušā Jēkaba Pētera d. Budov-

ska 1922. g. 22. oktobrī sastā-

dītais privattestaments ar ap-

gabaltiesas 1926. g. 4. jūnija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 13. aprilī.
L. 352a/26. 1695r

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec ši sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Jānis Lipstovs,dzim. 1855. g.,
mir. 1930. g. 30. martā Mērdzenes

pag., L. 642/38.1
2) Eduards Maiors, dzim.

1895. g., mir. 1933. g. 22. janv.
Sakstagalas pag., L. 279a/38.;

3) Jēzups Kāzinieks, dzim.

1849. g., mir. 1936. g. 27. febr.

Mērdzenes pag., L. 735a/38.;
4) Aleksandrs Narnickis, mir.

1928. g. 8. martā Zvirgzdenes
Pag., L. 752a/38.;

5) Kazimirs Šadurskis, dzim.

1865. g. 2. febr., mir. 1928. g.
13. nov. Rugāju pag., L. 791a/38.;

6) Staņislavs Martužs, dzim.

1893. g. 16. martā, mir. 1936. g.
15. oktobrī Rēzeknē, L. 793a/38.;

7) Malka Žerdins, dzim. 1881. g.
mir. 1936. g. 24. augustā Ludzā,

L. 814a/38.;
8) Dimitrijs Kuznecovs, dzini

1864. g., mir. 1935.'
g. 24. aprilī

Augšpils pag., L. 879a/38.;
9) Nikandrs Kuropatkins, dzim

1866. g., mir. 1933. g. 17. martā

Purvmales pag., L. 915a/38.;
10) Zofija Poikans, dzim

1875. g., mir. 1934. g. 10. maijā
Ludzā, L. 1165a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 16. aprilī.
64a/38. 1804b

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. THtinš.

Daugavpils apgabalt. reģistr,
nod., pamatojoties uz Noteiku-
mu par kopdarbības sabiedrī-
bām un to savienībām 14. p.,

paziņo, ka 1938. g. 31. martā
tiesa ir reģistrējusi Višgorodas
krājaizdevu sabiedrības 1937. g.

31. oktobra pilnā biedru sapulcē
pieņemtos jaunos statūtus un

sabiedrības jauno nosaukumu
„Augšpils krājaizdevu sabied-

rība" Sabiedrības valdes mā-

jas ir Abrenes apr. Augšpils
pag. Augšpilī.

Daugavpilī, 1938. g. 21. aprilī.
L. 30./24. 2006?

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., paziņo, ka Daugavpils

skolotāju krājaizdevu sabiedrī-

ba, kas bija reģistrēta 1934. g.

9. oktobrī, ir .galīgi likvidēta

saskaņā ar Daugavpils skolo-

tām krājaizdevu sabiedrības

1938. g. 20. februāra biedru pil-

nas sapulces lēmumu.

Daugavpilī, 1938. g. 20. aprilī.

L. 40/34. 1926«

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu, pa-

ziņo, ka uz tirdzniec. reģ. ties-

neša 193«. g. 13. aprila lēmuma

pamata, saskaņā ar paziņojumu,
tirdzniec. A reg. 472. folija ie-

rakstītā firma „A. L. Stol-

bovs", tirdzniecības reģistra

dzēsta, kā izbeigusies 1938. g.

12. aprilī.

Daugavpilī. 1938. g. 21. aprilī.

472. f. 2007e

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Erdmanis.

' Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabaltiesas 1.

kriminalnodala, pamatojoties uz

Sodu lik. 239. p., paziņo, ka ar

1938. g. 4. marta spriedumu
Rivka-Estere Lange, dzim. Zil-

bers, dzini. 1893. g. Kapiņu

päg., atzīta par vainīgu pienā-

cīgas tīrības neievērošanā 1937.

gada 29. oktobrī savā pārtika?

vielu tirgotavā un maizes cep-

tuvē, Daugavpilī, Nometņu

ielā 16, un sodīta pēc Sddu lik.

235. panta ar 30 latiem vai ne-

samaksas gadījumā ar 10 die-

nām arestā.

193«. g. 21. aprilī.

«204. 1. 2008e

Vicepriekšsēdētājs (paraksts).
Sekretāra pal. K. Rudzītis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Idas Bergs, dzim.

Šteinbergs, dzim. 1860. g.
27, aug., mir. 1938. g. 11. janv.,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kāda

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vestu.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs pai

zaudētam. , >

(Rīgā, 1938. g: 13. aprilī.'
697. 1. Ui 1702

. Miertiesnesis E. M a u re rs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Sevelis, dz.

Ābele,, dzini. 1865. g. 12. maijā,
mir. 1938. g. 2i. martā,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tadeļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t, pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 13. aprīlī.
694. 1. 1703

Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martas Vainovskis,
dzim. 1896. g. 27. janvārī,
mir. 1938. g. 24. februārī,

nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 695. 1. 1704

Rīgā, 1938. g. 13. aprilī.
Miertiesnesis E. Maurers.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Lik. par Civil-
lik. speķa stāšanās laiku un pār-
ejas laika noteikumiem 1. p. 2. d.
un 6. p. un Civillik. 143. p., pa-

zino. ka 1938. g. 13. aprilī lau-

lāto mantisko attiecību reģistra
19. lapa ierakstīts, ka starp lau-
lātiem Herbertu - Otto

- Jāzepu
Melceru (Melcer), dzini. 1900.' g.

17. augusta Lietavā. un Valt-

rautu - Almu
-

Moniku Melcers,
dzim. Špengelis, dzini. 1909. g.

1. marta Rīga, no 1938. gada
10. marta pastāv visas mantas

šķirtība (Civillik. 117. un turp.
p.), kas nodibināta ar 1938. g.

10. marta Rīgā notāra M. Čul-
kova kantorī ar reg. 1863. num.

noslēgto līgumu.
1938. g. 16. aprilī.
19. r. I. 1706r

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

.

Sekretārs R. K ū r i rj š.

Auces iec. miertiesnesis

pamatojoties uz savu š. g.

11. aprila lēmumu un Civilproc.

nolik. 1693. un 1695. p., uzaicina

visus, kam uz 1936. g. 18. de-

cembrī Auce miruša Josela

Klompusa mantojumu ir kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariein. tideikotni-

sariem, parāda devējiem u. t. t.,

pieteikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī", t
—

Nolikta laika nepie-

teiktās tiesības un prasības ie-

skatīs par zaudētiem.

Aucē, 1938. g. 12. aprilī.

9. m. 1. 1490r

Miertiesnesis V. Vītols.

Sekretārs A. Hercogs.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz

Civilproc. nolik. 1631. un 1636. p.

pamata, paziņo, ka pēc 1931. g.

22. septembrī mirušā Jēkaba

Anča atklāts mantojums, un uz-

aicina visus, kam uz šo man-

tojumu vai sakarā ar to ir tie-

sības kā mantiniekiem, legāla-

rjerņ, fideikomisariem, kredito-

riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības

minētai tiesai 3 mēnešu laikā

pēc ši sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Ja minētās personas savas

tiesības augšā aprādītā termi-

ņā nepieteiks, tad viņas atzīs

kā šīs tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1938. g. 16. aprilī.

L. 346C-38. 2016v

Miertiesnesis Ar v. Aivars.

Sekretārs V. Zeil i s.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. nol'i'k.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņa, ka pec 1937. g. 7. sep-

tembrī mirušās Basjas Butins,

dzini. 1914. g. 24. maijā, ir at-

klājies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt miertiesnesim savas tiesī-

bas un prasības 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasības atzīs par zaudē-

tām. L. 167-38. 2017v

Krāslavā, 1938. g. 21. aprilī.

Miertiesnesis N. Re k e.

Sekretārs A. E i d e m a n i s.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

75. p. un prasītāja Jāna Jura d.

Viškera lūruiiiu viņā prasības

lietā pret Jāni Stikutu par
Ls 690.—, uzaicina atbildētāju

Jāni Aloiza d. Stikutu, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zinā-

ma, ierasties tiesā Maltas ciemā

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„
Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēsti atstās

tiesas kanclejā, bet lietu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. 212. 1. 1412r

1938. g. 12. aprilī.

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Sekretārs Zarkevičs.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
75. p. un prasītājas Dorotas
(Dortas) Stikuts lūgumu viņas

prasības lietā pret Jāni Stiku-
tu par uzturu, uzaicina atbil-

dētāju Jāni Stikutu, kura dzī-

ves vieta prasītājai nav zināma,

ierasties tiesā Maltas ciemā 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas
„
Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai ne-

sutīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet lietu
noliks tiesas sēdē un izskatīs

aizmuguriski. 218. L 1413r

1938. g. 12. aprilī.

Miertiesnesis P. P 1 a t a u s k i s.

Sekretārs Zarkevičs.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1937. g. 29. nov.

tiesas pavēli Haja-Zara Rud|a,
dzim. 1906. g. Rēzeknē, atzīta

par vainīgu, ka 1937. gada ru-

deni nav ievērojusi pienācīgu
tīrību savā veikalā Mežvidos,

kurā glabājušās pārdošanai

ēdamvielas, un sodīta pēc Sodu
lik. 235. panta ar Ls 10,— vai

maksātnespējas gadījumā ar

3 dienam aresta. 2015 v

Rēzeknē, 1938. g. 22. aprīlī.

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs, kura kancleja ir Rī-

ga, Avotu ielā 9. 8. dz., paziņo,
ka 1938

:
g. 4. maija, pīkst. 10,

Rīga, Reveles iela 76, darbnīcā,
publiska izsolē pārdos Jāna

Ratīeldera motociklu, kas no-

vērtēts par 1000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

Rīgā, 1938. g. 23. aprilī.
814. I. 2224r

Tiesu izpildītājs J. U r i b a.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tieši»
izpildītais, kura kancleja ir Rj_
gā, Avotu ielā 9, 8. dz.. paziņo
ka 1938. g. 4. maija, pīkst. li*
Rīga, Lauku iela 5, 14. dz.. pub-
liskā izsolē pārdos Friča un Li-
lijas Lībeku zirgu un citas man-

tas, kas novērtēti par 270 la-
tiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā
un vietā.

Rīgā, 1938. g. 23. aprilī.
732. 1. 2223r
Tiesu izpildītais J. Driba

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs, kuŗa kancleja ir Rī-

gā, Mūrnieku ielā 12, 3. dz., pa-

ziņo, ka 1938. g. 6. maijā, pīkst.

10.30, Rīga, Brīvības ielā 15,
2.a dz., publiskā izsolē pārdos
Vladislava Kasperoviča rak-

stāmmašīnu un rakstāmgaldu,
kas novērtēti par 230 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.
L. 1871/37. 2202r

Tiesu izpild. V. Str a u s s..

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,
ka 1938. g. 6, maijā, pīkst. 10.30,
Rīga, Brīvības iela 26, veik.,
publiskā izsolē pārdos Izaka
Bidermana elektrisku skapi fil-

mu žāvēšanai un citu, kas no-

vērtēti par 400 latiem.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un vietā.

462. 1. 2203£

Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kanclejā ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. gada 5. maijā, pīkst. 10,

Rīgā, Valmieras ielā 30, sētā,.
2. publiskā izsolē pārdos Jāna

Tomina firmas „Federal-Sise""

smago automobili, kas novēr-

tēts par 500 latiem;

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvietā.

840. Ì. 2205g.

Tiesu izpild. E. L i e p i ņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr„

l. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Brīvības ielā 85,
9. d'zīv., paziņo, ka 1938. gada

4. maijā, pīkst. 10.40, Rīgas-JOr-

malā, Rīgas ielā I, 1. publiskā
izsolē pārdos Meri Vestermanis

elektromotoru, gaļas maļam»

mašīnu, veikala bufeti un galda

svarus, kas novērtēti par 213,803

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 21. aprilī.

228. 1. 22065;
Tiesu izpild. K. Riekstiņš..

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) A/S. „Latviias Kredītban-

ka" prasības par Ls 950,— ar "/»

un izdev. piedzīšanai 1938. g.

16. jūlijā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos 2.

publiskā izsolē Jāņa Dančauskas.

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsīs, Pumpura ielā 6»

ierakstīts zemes grāmatu 181.

nodalījumā un sastāv n»

dzimtsobroka 13. num. zemes

gabala, 816 kv. asu kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1156,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11.000, un 2000 Kr. cara

rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

115,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

Pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cesu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

Cēsīs, 1938. g. 20. aprilī.
286. 1. 2025e

Tiesu izpildīt. H. B i rk h ān s.

Valmieras notārs Edgars

Klingenbergs,

saskaņā ar Notāru likuma 121.

pantu un Komanditsabiedrības

„Brāli Švercs un Biedri" atbil-

dīgā biedra Augusta Šverca

lūgumu, kas ierakstīts not. š. g-

reģistri ar 239. num., paziņo, ka

Augusts Švercs atsauc un anulē

visas pilnvaras, kuras viņš iz-

devis Džonam Kronām līdz ar

visiem uz šo pilnvaru pamata
izdarītiem varbūtējiem pārpiln-
varojumiem. 209le

Valmierā, 1938. g. 22. aprilī.

Notārs E. Klingenbergs.

Valdības Vēstnesis
92. num

,
otrdien, 1938. g. 26. aprīlī

8



Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

Hesu
izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

bas par
Ls 3309,43 piedzīšanai

1938. g. 15. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ali-

das-Minnas Zālitis nekustamo

īpašumu, kas atrodas Cēsu apr.

Jaunpiebalgas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 18228. nodalī-

jumā un
_

sastāv no „Zālites

43 F" mājām, 23,29 ha koppla-

tībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 3450,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3700;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

345,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma ;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
-

Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

598. i 2043e

Tiesu izpildīt. H. B i rkha n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1160,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12, novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zallē pārdos 1. publiskā
izsolē Karlines un Romāna

Kaulu nekustamo īpašumu, kas
atrodas Cēsu apr., Sērmūkšu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
11818. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Kārlakalns
36 F", 41,11 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3200,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

94. 1. 1738 i

Tiesu izpildīt. H. B i rk h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1110,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas

sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Eduarda Lapiņa nekusta-
mo īpašumu, kas atrodas Cēsu

apir., Lielstraupes pag., ierak-
stīts zemes 'grāmatu 15550. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala „Babele 84 F", 17,42 ha

kopplatība;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3400.;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

300, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas - Valmieras

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
virja kanclejā, bet 2 nedēļas

Pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
124. 1. 1739 i

Tiesu izpildīt. H. B i r k h ā n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kancleia
ir Cēsīs, Dārza ielā 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Va'lsts zemes bankas iz-

sniegta Ls 1170, aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pļkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos t. publiskā iz-
sole Vilhelma-Edgara Valtera
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cesu apr., Vecpiebalgas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
18213. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala „Mežmaļi 9 F",

25,32 ha kopplatība;
2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1400,;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1300,—_;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

140, drošības naudas no-

vērtējuma desmitādala un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

legūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu - Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleja.

141. t 1740 i

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2810,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu pie-
dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,

pikst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

soīē piensaimnieku sab. «Pērļ-
upe I." nekustamo īpašumu,

kas atrodas Cēsu apr. Drustu

piaig., ierakstīts zemes grāmatu
8553. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala «Drustu koppie-

notava 86 F, 86 Fa", 11,59 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašumā izso-

les vērtība Ls 3200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 36,700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
320,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un jā
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu
- Valkas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
L. 1351/37. 1741 i

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabaltiesas Cesu apr.

tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-
joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 1380,— aizdev. ne-

nomaksāto terminmaksu 1 pie-

dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zal'ē pārdos 1. publiskā iz-

sole Kristīnes, Emmas-Alek-

sandras-Almas, Andreja-Alfre-

da, Jaņa-Rudolīa, Arvida-.lura

un Aleksandra-Alberta Zie-

bergu nekustamo īpašumu, kas

atrodas Cēsu apr. Ogres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 18496.

nodalījuma un sastāv no ze-

mes gabala „Auzēni 25 F",

9,65 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500.:

4) solītajiem jāiemaksā .Ls

150,— drošības naudas — un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
L. 1424/37. 1743 i

Tiesu izpildīt. H. B i rk h an s.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Cēsīs, Dārza iela 30, pamato-

joties uz Civilproc. nolik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas iz-

sniegtā Ls 2410, aizdev. ne-

nomaksāto termiņmaksu pie-

dzīšanai 1938. g. 12. novembrī,
pīkst 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā iz-

sole Martas Ozols, dzim. Spro-

ģis, Julija-Frideberta, Elzas-

Ernestines, Mildas-Hermines,

Veltas-Eleonoras, Martas-Vali-

Jas un Ainas-Laimdotas Ozolu

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Cēsu apr. Vadves pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 17384.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabala „Krūmirji 64 F, 64 Fa",

20,10 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 5000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 3000,—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 161. 1. 1742

Tiesu izpildīt. H. B i r k h a n s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ated.

Ls 2440,— nenomaksāto ter-

miņmaksai piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Julioisa Oša

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Ļaudonas pa-

gastā, ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 15835. num. un sa-

stāv no zemes gabala
„
Vecupe»

nieki 98 F, 98 Fa", 37,12 ha

pfeitība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 11.117,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

L. 63/36. 1441g
Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 2550,— nenomaksāto ter-

mipmiaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiskā izsolē Jāņa Ludra

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Grašu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 16204. mira un sastāv no ze-

mes gabala «Strautiņi 7 F,

7 Fa", 19,70 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2700,—;
3) tam ìt hipotēku parādi

Ls 3700,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.
421. 1. 1442g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madona, Vienības ielā 9,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 1830,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.
29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Bertas-Luci-
jas Steps nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr. Jaun-
gulbenes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 16935. num.

un sastāv no zemes gabala
„Jaunskubini 345 F", 26,72 ha

piatība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2300,—■;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes_ grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

423. I 1443g

Tiesu izpildītais P. A s ar s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

nesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas ated.

Ls 1180,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Artura Kupča
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Savienas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 12483. num. un sastāv no ze-

mes gabala „Purlejas 130 F,
130 Fa", 10,83 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,—;

3) taim ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Lēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

115. 1. 1444g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

liesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.
Ls 3600,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Jāņa un Teo-

dora Mizuku nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Kraukļu pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 12816. num.

un sastāv no zemes gabala

„Gaitnieki 57 F, 57 Fa", 20,49
ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 5400,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

380,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

422. 1. 1445g

Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

:leja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizd.

Ls 1280,— nenomaksāto ter-

miņmaksu piedzīšanai 1938. g.

29. oktobrī, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos

l. publiskā izsolē Zinaidas Cī-

rulis, dzim. Abrenietis, un Niko-

laja Cīruļa nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Madonas apr.

Bērzaunes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 587.

num. un sastāv no „Āriņu" mā-

jām, 72,46 desetīnas platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1300,—;
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 10.735,27 un Marijai Abre-

nietis un Pēterim Laukmanim

par labu noteiktās mūža tiesī-

bas;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

130,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

auja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas, ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā. 124. L 1446g

Tiesu izpildītājs P. Asa r s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas pils. tiesu izpildītājs Kārlis

Burd a i s (kanclejā Jelgavā,
Kazarmu ielā 1) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

prasības piedzīšanai no Vulfa

Vasermana 1938. g. 8. jūnijā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē 1. publiskā izsolē pār-
dos Vulfa Vasermana nek. man-

tu Jelgavā, Pumpura ielā, ar

zemes grām. reģ. 15367. num.;

2) nekustamā manta novēr-

tēta par Ls 200, ;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 200,—
ar °/o;

4) solītāiem jāiemaksā drošī-

bas nauda —Ls 20,— novērtē-

juma desmitā dala un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-

ļauja iegūt pārdodamo nekusta-

mo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-

kustamās mantas pārdošanu,

jāpieteic līdz izsoles dienai.
Visos šās nekustamās mantas

dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas pilsētas tiesu izpildītāja

kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1938. g. 22. aprīlī.

Tiesu izpild. K. B u r d a i s.

Daugavpils apgabalt. Balvu
iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. prasību
Ls 1501,23 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Aleksandra Borisa d. un Mari-

nas Borisa m. Loginu nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr. Viļakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri
ar 6664. num. un sastāv no

Bachmutovas ciema ciema ze-

mes 6. viensētas, 8,606 ha pla-
tība; Valsts zemes bankas pra-

sības gadījumā

pārdos tikai Aleksandra Logina

mantu, tiesības uz °/? ideālām

dalām no norādītā īpašuma;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1835,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
183,50 drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos. 1938. g. 13. aprilī.

L. 175, 224, 291. 1554v

Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

ral s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2297.17

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Jāņa
Staņislava dēla Logina nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Ab-

renes apr. Viļakas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

7138. num. un sastāv no Slotu-

kalna ciema zemes 13. saim-

niecības, 13,578 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas—novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles djenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

Balvos, 1938. g. 13. aprīlī.

751. f. 1555v
Tiesu izpild. H. Kimerals.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e -

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. prasību

Ls 2637,84 ar proc. piedzīšanai

1938. g. 8. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Alekša Jāņa d., Mālēs Jāņa m.

un Mālēs Borisa m. Kuzmanu

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Viļakas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 5735. īium. un sastāv no

Brizgovas ciema 7. viensētas,

14,638 ha platībā; Valsts ze-

mes bankas prasības atsaukša-

nas gadījumā pārdos tikai

Alekša Kuzmana mantu, tiesī-

bas uz
5h ideālām dalām no-

rādītā īpašuma;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1464,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

146,40 drošībasnaudas — novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad
šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma-

-5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabalt. 3. civilnodalas kan-

cleja.

Balvos, 1938. g. 13. aprilī.
L 370, 1026. 1557v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Asūnes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN 015806/4205,
ko šī pag. valde 1929. g. 24.

sept. izdevusi Silvestrim Lit-
vinam. 886i

Ādažu pag» valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. PV 015219/3519, ko Smil-
tenes pag. valde 1931. g. 13.

maija izdevusi Annai-Antonijai
Salmiņš. 1107i

Briģu pag. valde izsludina
par nederīgu 815. kumeļa re-

èistr. zīmi, ko šī pag. valde

1937. g. 21. jūlijā izdevusi Pro-

kopam Girsam. 862i

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. KL 001619/

1618, ko viņš 1927. g. 16. dec.

izdevis Andrejam Kirčenko.

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 1285/28456. zirga

pasi, ko Vecauces pag. valde

1929. g. 12. nov. izdevusi Jānim

Grasmanim. 892i

Kuldīgas apr. polic. 1. iec
priekšn. izsl. par neder, nozau-

dēto Latv. iekšz. pasi ser LP

004493/4493, ko viņš 1928. g.

16. jul. izdevis Annai Vilks. 894i

92. num., otrdien, 1938. g. 26 aprīlī Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

ral s, kura kanclejā ir Balvos,

Tirgus ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 102.03

ar proc. piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publ. izsolē Jāzepa Tu-

maša dela Logina nekustamo

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Viļakas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 1553.

num. un sastāv no 134 F zemes

gabala ar nosaukumu „Sīmaqi",

17,08 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 3600, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
* 360,— drošības naudas— novērtē-

juma desmitā dala un jāuz-

rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes j?rām<atu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabalt. 3. civilnodalas kan-

clejā.

Balvos, 1938. g. 13. aprīlī.

753. 1. 1556 v

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kredītbankas Dau-

gavpils nod. un Valsts zemes

bankas Rēzeknes nod. un Balti-

navas pag. valdes prasības par

Ls 1231,72 piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Vincenta Mei-

kula d. Dauksta un bezvēsts

promesošā Jezupa Meikula d.

Dauksta nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag.,

ierakstīts zem. grām. 1022. num.

nodalījumā un sastāv no Suri-

kovas sādžas viensētas 21. un

21a. num. zemes gabaliem,

9,822 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1320,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 500,— nodokļu
aprēķināšanai;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1700, ;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. nol. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

132,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

P. S. Ja Valsts zemes banka

un Baltinavas pag. valde savas

piedzīšanas lietas izbeigs, tad

izsolē Latvijas kredītbankas

Daugavpils nod. prasības pie-
dzīšanai pārdos tikai Vincentam

Daukstam piederošas tiesības

uz pusi nekustamā mantā, un

attiecībā uz šīm tiesībām izsole

būs 2. 488. 1. 1816b

Tiesu izpild. v. i. ,[. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleia ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod., Valsts zemes bankas

Rēzeknes nod. un Baltinavas

pag. valdes pras. par Ls 5042,18

piedzīšanai 1938. g. L oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Borbolas Benedikta m.

Logins (arī Ločmeļs), dzim.Pužuls,
pēc pirmā vīra Jurans, Lūcijas,

Marijas, Zuzannas Antona m. m.

Logins un Pētera un Staņislava
Antona d. d. Loginu (arī Ločmeļu)
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Baltinavas pag., ierakstīts zemes

grām. 9108. num. nodalījumā
un sastāv no 80. F. num. zemes

gabala ar nosaukumu „Mežvidi",

15,12 ha platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1890,—;

2a) Valsts zemes bankas no-

vērtējums Ls 1200,— nodok|u
aprēķināšanai;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

189, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu;

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

P. S. Ja Valsts zemes banka

un Baltinavas pag. valde savas

piedzīšanas lietas atsauks, tad

izsolē Latvijas kredītbankas pra-

sības piedzīšanai pārdos tikai

Staņislavam Antona d. Loginam,
arī Ločmelim, piederošas tiesības

uz 3/14
da|ām nekustamā mantā

un attiecībā uz šīm da|ām izsole

būs 2. 190. 1. 1817b

Tiesu ižpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
par Ls 1693,80 piedzīšanai 1938. g.
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Staņislava Pē-

tera d. Ločmeļeva (arī Ločmeļa)
nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes (agrāk
Ludzas) apr. Baltinavas pag.

Breksines sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grām. 2739. num.

nodalījumā un sastāv no zem-

niekiem piešķirtās zemes vien-

sētas j.Akmina-Rivča" pēc 11.

plāna, 18,526 desetinas platībā
un tiesībām gabalos lit. A linu

mārkā, lit. B kapsētā, lit. V—-

zem smilts un 3. num. avotā

lopu dzirdīšanai;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 4200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2030,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrer.es zemes grāmatu1 nodaļā.
Lidz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

127. I. 1818b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z īris.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:
1) Vladimira Strojeva prasības

par Ls 1000,— piedzīšanai
1938. g. 1. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Ādama Fabiana d. ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Tilžas pag. Elstu

sādžas zemes robežās, ierakstīts
zemes grāmatas 4752. num. no-

dalījumā un sastāv no tiesībām

uz pusi 12. num. viensētā,
10,647 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1766,—, no kuriem Ls 1000,—
apgrūtina tikai Ādama Barkana

tiesības uz pusi nek. mantā;
3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

56,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

582. I. 1824z

Tiesu izpild. v. i. I. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,

kura kancleja ir Kārsava, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Dāvida Elkinda prasības
par Ls 60, — piedzīšanai 1938. g.

1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta Akula

nekustamo īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Tilžas pag. Run-

cines 2. sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grām. 2294. num.

nodalījumā un sastāv no tiesībām

uz '/7 da! u 7
-

NUM. viensētā,

16,908 ha kopplatībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1912,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

28,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

346. 1. 1819b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z î t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Kārsavas pag. vaid. prasības
par Ls 137,27 piedzīšan. 1938. g.
1. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Ignata Pētera d.

Kirovana nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Kārsavas pag. Oadževņu
sādžas zemes robežās, ierakstīts
zemes grāmatu reģ. ar 14566.num.

un sastāv no 8. num. viensētas,
14,924 ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3695,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

370,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašuma

dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civilnodaļas kanclejā.

268. 1. 1820b

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. !.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Zalmana Locova prasības

par Ls 22,11 piedzīšanai 1938. g.
1. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vasilija Gav-

rila d. Smirnova nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Abrenes apr.
2. hip. raj. Gauru pag. Selivanu

sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatas 666. num. no-

dalījumā un sastāv no tiesībām

uz 6/
49 daļām 9. num. viensētā,

10,955 ha kopplatībā;
2) 'visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 2520,—;
3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

31,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcība, var ieskatī-
ties viņa kancleja, bet 2 nedē-\

las pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
874. 1. 1821 z

Tiesu izpild. v. i. I. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabali. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i„

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-

nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.

paziņo, ka:

1) Kārsavas krājaizdevu sab.,

Leibas Kovnata un Sīmaņa Sa-

požņikova prasības par Ls 279,40

piedzīšanai 1938. g. 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pitera Benedikta d. Bojara

nekustamo īpšumu pilnā sastāva,

kas atrodas Ludzas apr. Kārsavas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 19172. num. un sa-

stāv no Kaupužu sādžas vien-

sētas 26. un 26a. num. zemes ga-

baliem, 8,884 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1774,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

178, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
946. 1. 1822z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.,

kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības ielā 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls

615,47 piedzīšanai 1938. g. l. ok-

tobrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos l.

publiskā izsolē Antona Jāzepa d.

Kaša nekustamu īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr. Baltinavas pag. Blauzgavas
sādžas zemes robežās, ierakstīts

zemes grāmatu 1643. num. no-

dalījumā un sastāv no 7. num.

viensētas, 14,504 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 585,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, !

3a) solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

58,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Ādrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.
411. 1. 1823z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītajā v. i.,
kura kancleja ir Kārsavā, Vie-
nības iela 35, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) (Zauru pag. valdes prasības

par Ls 179,39 piedzīšanai 1938. g.
1. oktobri, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Marijas Jemel-
jana m., Michaila un Vasilija
Nikifora d. d. Ciganovu, Alekseja
Nikifora d. Ļvova un Senijona
Nikifora d. Čudova nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr., 2. hip. raj., (Zauru pag.
Zabolotjes sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grāmatas 1456.

num. nodalījumā un sastāv no

tiesībām uz 5/7 daļām zemniekiem

piešķirtās zemes 16. num. vien-

sētā, 4,872 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma iz-

soles vērtība Ls 1038,;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 75,—

drošības naudas novērtējuma
desmitā daļa un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damā nekustamā īpašuma iegū-
šanai tajos gadījumos, kad šāda

atļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.
441. 1. 1825z

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī. Rīgas ielā 202.

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 42,22

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

15 oktobrī, pC'kst. 10, Daugav-

pils apgabalt. sēžu zalē pārdos

1. pu'bliskā izsolē Aloiza Vai-

voda nekustamo īpašumu, kas

atrodas Dau'gavpHs apr. Līvā-

nu (agT. Vārkavas) pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistrī ar

15651. num. uïi sastāv no Ru-

banu 6. viensētas, 31,281 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1500,;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils .apgabaltiesas I. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 13. aprīlī.

129. i. 1543ig
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. un citu Ls 345,36

ar proc. piedzīšanail 1938. gada

15* oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 2. publiskā izsolē mitr.

D nutrija Petrova nekustamo

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Vīpes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 1753.

num. un sastāv no 62. un 67. ze-

mes gab., 27 deset. 576 kv. asu

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1500,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 13. aprīlī.
152. 1. 1544g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202.

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280—1306.pantiem, paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpiās nod. prasības Ls 246,01
»r ptoc. piedzīšanai 1938. gada
15, oktobrī, p'kst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu' zalē

pārdos 1. publiskā izsolē An-

dreja Sotnieka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpils
apT. Vīpes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 20925.

num. un sastāv no Lakstiņu
viensētas, 17,638 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk.
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja bet 2 nedēļas
pirms izsoies dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kanclejā.

Kruistpilī, 1938. g. 13. aprīlī
84. I. 1545g

Tiesu izpild. P. D a u ee.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo,

ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 116,88

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, ptfkst 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Almas-

Emilijas Kalniņš, dzim. Eglītis,
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Daugavpils ap:r. Uragurmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 19886. num. un

sastāv no Vagulu 1. un 15.

viensētas, 6 deset. 406 kv. asu

pOatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2O00,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7540, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 13. aprīlī.

168. 1. 1546g
Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,

pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280—1306. pautiem, paziņo,

ka:

1) Valsts' zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 62,12
ar proc. piedzīšanai 1938. gada
15 oktobrī, pOkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos I. publiskā izsolē Jāņa

Lībeka nekustamo īpašumu, kas

atrodas Daugavpils apr. Uņgiifr-
m'uižas pag., ierakstīts zemes

grāimlatu reģistri ar 32745. num.

uin sastāv no Irbusalas 3. vien-

sētas, 6,654 ha p'Jatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 300,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 700,—;
_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 13. aprīlī.

132. t. 1547g.

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Jēkabpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsiludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LA 008677/1477, ko Sērenes

pag. valde 1929. g. 20. dec. iz-

devusi Maksimovam Kovaļenko-
vam, 895i

Krustpils pag. valde izsludina

par nederīgu kumeļa registr.

zīmi, ko Liepkalnes pag. valde

1935. g. 8. maijā izdevusi Jā-

nim Stabiņam. 881i

Raudas pag. valde izsludina

par nederi'gu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi KL 014322/321, ko

šī pag. valde 1928. g. 18. maijā

izdevusi Vincentam Rudgalvim.

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi PA 011421/2371. ko

šī pag. valde 1937. g. 12. jūlija

izdevusi Jānim Robertam Gir-

gensonam. 761 i

Valdības Vēstnesis 92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprilì10



Daugavpils apgabalt. Krustplls

iec tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

rāmatoioties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306. pantiem, paziņo.

' Î) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 34,74

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

15. oktobrī, pOkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna

Bērziņa nekustamo īpašumu,

kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 32597. num.

un sastāv no Ošansalas 3. vien-

sētas, 1,490 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 100,—;

z) tam ir hipotēku paradi

Ls 400.:

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-llūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas l. civilnodaļas

k cinc 1c ļ ci

Kriustpi'K, 1938. g. 13. aprilī.
13®. 1. 1548g

Tiesu izpild. P. D a ugj^_

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Krustpilī, Rīgas ielā 202,
pamatojoties uz Civilproc. no-

lik. 1280.—1306.pantiem, paziņo,
ka;

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 34,41

ar proc. piedzīšanai 1938. gada
15. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Miglana nekustamo īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krastipils pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 32968. num.

un sastāv no 9. viensētas. 28,08
deset. platība;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 1400,;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

140,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa - un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šada atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Krustpili, 1938. g. 13. aprīlī.
154. I. 1549s

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts, kura kancleja ir

Ludza, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 46,90

ar nokavējuma rentēm, termin-

maksām un izdevumiem piedzī-
šanai 1938. gada 1. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē 1.

publiskā izsolē pārdos pilnā sa-

stāvā Pētera Kazmēra d. Ru-

duša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Mērdzenes

Pag
L

Blontu 2. sādžas zemes ro-

bežas, ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 12950. num. un sa-

stāv no 27. num. viensētas,
14,034 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 900. ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— Valsts zemes bankas
laba;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma:

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;
7) pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

las pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā. 1646

Ludzā, 1938. g. 16. aprilī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
lec. tiesu izpildītājs Kārlis
Markvarts, kura kanclejā ir

Ludza, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 21,29
ar nokavējumu rentēm, termirj-
maksam un izdevumiem piedzī-
šanai 1938. gada 1. oktobrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zalē

1. pubh'ska izsolē pārdos pilnā
sastāva Antoniņas Franča m.

Malzubris nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Mēr-
dzenes pag. Malzubru sādžas

zemes robežas, ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 5645. num.

un sastāv no Malzubru sādžas

zemes ar 9. num. izdalītā zemes

gabala, 2,303 ha platībā ar pie
ta piešķirtu no Michalovas-Mo-

rozovas un Stiglovas meža no-

vada da|as zemes gabalu ar

271.F num., 2,910 ha platībā,

kopa pavisam 5,213 .ha platībā
ar kopēju nosaukumu ..Malzub-

ru sādžas num. 9. viensēta";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 120,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 500,— Valsts zemes bankas

laba;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
12,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā. 1647

Ludzā, 1938 g. 16. aprilī.

Tiesu izpild. K. Markvarts

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītais Kārlis
Markvarts, kura kancleja ir

Ludza, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Zālamana Locova prasī-
bas Ls 50,22 ar °/o un izdevu-

miem piedzīšanai 1938. g, 1. ok-

tobrī pīkst 10, Daugavpils ap-

g'abalittesas civilnodaļas sēžu

zadē 1. publiskā izsolē pārdos

pilnā sastāvā Ontona Florjana

d. Trukšana nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Ludzas apr.

Ciblas pag. Degteru sādžas ze-

mes robežās, ierakstīts zemes

grāmtau reģistri ar 21157. num.

un sastāv no 26 un 26-a num.

viensētas, 9,890 ha kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1058,;

.'i) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,— Valsts zemes ban-

kas labā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

105,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 1648

Ludzā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Ludzas

iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja ir

Ludzā, Aizsargu ielā 42, pama-

tojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 101,49

ar nokavējumu rentēm, termiņ-

maksām un izdev. piedzīšanai

1938. g. i. oktobrī pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodalas sēžu zalē 1. publiska

izsolē pārdos pilnā sastāva Fa-

deja Osipa d. Bula un miruša

Bernata Ezupa d. Kalvana ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ludzas apr. Ciblas pag. Bala-

laiku sādžas zemes robežas,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 6954 num. un sastāv

no 7 num. viensētas, 13.349 ha

platībā-;

2) nekustama īpašuma izso-

les vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes ban-

kas labā:
4) solītājiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 1649

Ludzā, 1938. g. 16. aprīlī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
loc. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodalās prasības par

Ls 50,66 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
L publiskā izsolē Aliņas Kon-

stantīna m, Leinbergs un Mari-

jas Osipa m. Dukuls nekustamu

īpašumu panā sastāvā, kas at-

rodas Ludzas apr. Rundēnu

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 17513. num. un sa-

stāv no Run-dānu sādžas zemes

38., 38.a un 38.b viensētas, 5.867
ha kopplatība;

2) vrsia nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 60,—;

3) tam ir hipotēku pairāds

Ls 600,— Valsts zemes bankai

un Ls 14,24 valstij Nodokļu

departamenta personā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

6, —■ drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.
849. 1. 1323g

Tiesu izpildīt. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz CivMproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) VaOsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras'ības par

Ls 94,28 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pikst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu za'lē pārdos
1. publiskā izsolē Jāna un Ju-

lijana Jana d. un Domnas Anto-

na m. Lemešonoku nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Bukmui-

žas pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 27094. num. un

sastāv no Murovankas sādžas

zemes 9. viensētas, 4,563 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

862. I. 1324g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kurakan-

cleia ir Zilupē, Pasta ielā 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem un Kre-

ditnol. 158. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 57,93 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaftiesas sēžu zalē pārdos
1. pubiskā izsolē Fēliksa Fran-
ča d. Lastovska nekustamu īpa-
šumu pfina sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Bukmuižas
pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 26842. num. un sa-

stāv no Loču sādžas zemes

15. viensētas, 6,058 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 70,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 700, Val'Sts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

7,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-
las kanclejā.
871- 1. 1325g

1 'esii izpildīt. X Pr o i u m s

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītais, kura kan-
cleja ir Zilupe, Pasta ielā 37,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p. un Kreditnol.
158. p., paziņo, ka:

1) Vafsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 57.34 piedzīšanai 1938. gada
8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu za'.ē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera, Jul-
iāna un Broņislava Antona d.

Kromanu nekustamu īpašumu

pilna sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes ap-r. Bukmuižas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10331. num. un sastāv no

Puirplu sādžas zemes 23. vien-

sētas, 16,014 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kariclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

856. 1. 1326g

Tiesu izpild. K, Proiums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Zilupē, Pasta ielā 37.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p, paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 550,— ar proc. piedzīšanai

1938. gada 8. oktobrī, pīkst. 10,
DaugavpiOs apgabaltiesas sēžu

za'iē pārdos 1. publiskā izsolē

Ādama Pavīla d. Brica tiesības

uz °/?. d. nekustamā īpašumā,

kas atrodas Ludzas apr. Šķau-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistrā ar 13832. num. um

sastāv no Kožanku sādžas ze-

mes 10. viensētas (3 gabalos),

10,930 ha koppūatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1925,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

192,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

355. 1. 1327g

Tiesu izpild. K. P r o i u m s.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Zilupē, Pasta iela 37,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Nodokļu depart.

personā prasības piedzīšanai

1938. «ada 8. oktobrī, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušā Osipa Jēkaba d. Čer-

nenoka nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Brigu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 11530.

num. un sastāv no Brigu sā-

džas zemes 33. viensētas. 0,105

ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 34,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 10,— Zemkop. ministrijai un

Ls 170,40 Finansu ministr. No-

dokļu departamentam;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

3,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

ZiOu'pē, 1938. g. 9. aprilī.
233. L 1328g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
1938. gada 11. maijā, pīkst. 10,
Rīgai, L. Ķeninu iela 9, Rīgas

centrālās kopējās slimo kases

prasības piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos P/S. „At-
las" 30 pārus vīriešu kurpju, kas

novērtēti par Ls 300,—.

Pārdodamās kurpes apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 1955. 2122g

Rīgā, 1938. g. 25. apriffi.

1. iec. priekšu, v. (paraksts).

Rīgas pref. 10. iec. priekšn.

pasino, ka 1938. gada 2. maijā,

pīkst. 10, Rīgās Oskara ielā 4/7,
atklāta otrreizēja vairāksolīša-

nā pārdos Jana Spruksta dažā-

dus cementa un betona izstrā-

dājumus, grīdu plāksnes, cauru-

les u. c, kas novērtēti par

Ls 426,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu

varēs pārdošanas dienā uz vie-

tas. 2226g

Rīgā, 1938. g. 21. apriilī.

lO. iec. priekšn. Ziediņš.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšu, paziņo, ka 1938.

gada 9. maijā, pīkst. 10, Aizpu-
tes tirgus laukumā 2. atklātā

izsolē pārdos Icchoka un Gitas

Zivu 30.000 gab. 3. šķiras pa-

pirosu, kas novērtēti kopa par

Ls 420,— ienākuma nodokļa pie-
dzīšanai. 2120g

3. iec. pr. J. Stabulnieks.

Darbvedis A. P o r i n š.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšu, paziņo, ka 1938.

gada 11. maijā, pīkst. 10. Aiz-

pute,ls. maija ielā 27, 2. atklātā

izsole pārdos Ģertrūdes Lin-

Jenbergs 2 rakstāmmašitias un

5 rakstāmgaldus, novērtētus

kopā par Ls 450,— dažādu no-

dokļu piedzīšanai. 2119g
3. iec. pr. J. S t a b u 1 n i e k s.

Darbvedis A. P o r i ņ š.

Daugavpils pils. polic. 1. iec.
priekšu, paziņo, ka 1938. gada
10. maijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Dzirnavu ielā 22, pārdos vai-

rāksolīšanā 2. izsolē .1. Gurviča
mantinieku 11 tukšas ozolkoka

alus mucas, kas novērtētas par

Ls 1100—.

Minētās mucas varēs apska-
tīt ūtrupes dienā uz vietas.

1. iec. priekšn. (paraksts).

Trikātas pag. valde

š. g. 5. maijā, pīkst. 15, pa-

gasta nama

izdos sacensībā

6-kl. pamatskolas 3. posma

pusbūves un 1.. 2. un 3.

posmu nbūves Jarbus.

Sacensības dalībniekiem kā

nodrošinājums jāiemaksā 1000

latu, kas pēc līguma noslēgša-
nas jāpapildina līdz 10°/» no no-

solīta darba vērtības.
Ar darbu aprakstu 101 maksas

aprēķinu var iepazīties Trikā-
tas pag. valdē un pie ark. Sku-

jioa Rīgā, Vāgnera ielā 7, 3. dz.

Pagasta valde.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšu.

izsludina par nozaudētu Jāna

Zirbuļa. dzīv. Rīgā, Brīvības

ielā 188, 24. dz. ~Brovninga"
sistēmas 6.35 kal. 871309. auto-

mātisko pistoli, kas atradējam

jānodod policijai. 2075v

lekšlietu ministr, emigrac.
nod. izsludina par nederīgām

Liepājā izdotās Latv. ārzemju
pases: 1) 4318. pasi. kas izdota

1922. g. 24. martā Pēterim Sik-

snem; 2) 1106. pasi, kas izdota

1923. g. 17. martā Eiženam

Freimanim; 3) 4500. pasi. kas

izdota 1923. g. 10. oktobrī Fē-
liksam Junakam -

Gribovskim

un Rīgā izdotās pases: 4) 7398.

pasi. kas izdota 1927. g. 22. ok-

tobrī Hansam Brigeram; 5) 7725.

pasi, kas izdota 1927. g. 8. no-

vembrī Sachnem Levenstei-

nam; 6) B 6171. pasi, kas

izdota 1929. g. 10. maijā Pesjai
Beršiks un 7) 4125. pasi, kas
izdota 1926. g. 14. jūlijā lseram

Aleksandrovičam; 8) 610./1104.

pasi, kas 1921. g. 12. martā

Kopenhāgenā izdota Eduardam-

Alfrēdam Lūkinam un 9) K

001159. pasi, kas 1934. g. I. ok-

tobrī Daugavpilī izdota Laza-

ram Kroinam. 2052

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonem. 3627/86328. atļauju, kas

1934. g. 22. aug. izdota Rasmai

Vīndeds. L. 419. 2089 v

Rīgas pils. aizgādības valde

izsludina par nederīgām nozau-

dētās šīs pils. valdes darba nod.

izdotās darba grāmatiņas:
R 86274/104432, kas 1932. g.

25. VI izdota Eduardam Deič-

manim; 2) R 62207/64067 1932. g.

15. VI Aleksandrai Kerevics;

3) R 179414/180209, ko šī valde

1935. g. 21. maijā izdevusi

Olgai Vēveris; 4) 1294/66054

grām., ko Kapiņu pag. valde

1934. g. izdevusi Kazimiram

Dimperam; 5) Z 61256., ko Jel-

gavas pils. valde izdevusi Mar-

tai Stelmachers un 6) K 80005/

23511, ko Liepājas pils. valde

1935 g. 29. martā izdevusi

Rutei Rozentrēters. 2048 v

Rīgas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu Rein-

holda Lapiņa nozaudēto kara-
klausības 32574. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšn. izde-

vis 1926. g. 6. 11. 2074v

Ilūkstes apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu Krišjāņa Kriškāna „Brau-

ning" sist. 892946. revolveri,
kas atradējam jānodod polici-

jai i 1834v

Kokneses pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

241. darba grāmatiņu, ko Preiļu

pag. valde 1933. g. 12. IV iz-

devusi Simeonam Romanov-
skim. 171 lv

Kuldīgas apr. polic. 2. iec.

prickšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. LZ 001846/1846. ko

viņš 1928. g. 4. 1 izdevis Līnai

Levics, un 2) ieroču 169. atļau-

ju, ko Rīgas prefekt. 4. iec.

priekšu, izdevis Vladimiram

Eglītim. 2072v

Liepājas pref. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 35271. ap-

liecību, ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1924. g. 27. jūlijā izde-

vis Kristapam Zeidakam, dzim.

1899. g. 1137i

Madonas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kvaus. 1039. ap-

liecību, ko Madonas kara apr.

priekšu. 1938. g. 9. febr. izdevis

Osvaldam Bērzkalnain. 1139i

Mežotnes pag. valde izšķīdina

par nederīgu nozaudēto Lieta-

vas iekšz. pasi (numurs nav zi-

naims), ko 1920. gadā Zeimes

pag. val'de izdevusi KarUnei Ku-

Hkauskienei. 1507g

Odzienas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latvijas

iekšz. pasi CN 020539/139, ko

Kosas pag. valde 1927. gada

12. okt. izdevusi Kārlim Stu-

kēnam. 765«

Pērkones pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 363.

darba grāmatiņu, ko Tadaiķu

pag. valde 1933. g. izdevusi Mar-

grietai Eichens. 1785g

Pildas pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. BK 13112, ko Rīgas

pref. 128. g. 15. oktobrī izd. Leo-

kadijai Marcinkevičs, dzim. Voi-

cechovskis; 2) 13764. zirga pasi,
ko izdevusi Asūnes pag. valde

1926. g. 10. martā un kas pār-

rakstīta Mateušam Klovanam;

3) zirga pasī, ko izdevusi ne-

zināma iestāde apm. 8. gadus

vecam. 132 cm augstam zirgam,

ko pircis JēzTips Staškevičs;

4) zirga pasi, ko nezināma ie-

stāde izdevu»! Geronima Su-

harevska apm. 15 gadus vecam

melnam. 134 cm augstam zìt-

gam. un 5) 166. darba grarn..

ko Skrīveru pag. valde 1932. g.

izd. Feodoram Kolpakovam.

Rēzeknes pils. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

84587/2593 darba grāmatiņu, ko

šī pils. valde 1935. g. 8. nov.

izdevusi Jāzepam Srubovičam.

92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprilī Valdības Vēstnesis 11



Zemkoplb3s min.Zemes ierīcības departamenti
1938. g. 5. maijā, pīkst. 10, Rakšanas darbu izdošanas nozares

telpās Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., 260. ist.

jauktās izsolēs

izdos mazāksolišanā sekotus darbus:
1) Tukuma apr. Irlavas pag. Degoles muižas jaunsaimniecību no-

vadgrāvju tīrīšanas darbus 8749 tek. mtr. garumā, novērtētus

par Ls 1260,—, izsoles drošības nauda Ls 100,—;

2) Jelgavas apr. Līvbērzes pag. Līvbērzes 1. meliorac. sab. Gauratas

upītes regulēs, darbus, 18201 tek. mtr. garumā ar 28453 kub.

mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 17.394,—, izsoles drošības

nauda Ls 1000,—;

3) Cēsu apr. Jumurdas un Ērgļu pag. meliorac. sab. Valolas upes

regulēš. darbus 1049 tek. mtr. garumā, ar 5000 kub. mtr.

tilpuma, novērtētus par Ls 4461 —,
izsoles drošības nauda

Ls 300,—;

4) Kuldīgas apr. Kabiles pag. vec- un jaunsaimniecību novadgrāvju

rakšanas darbus 6960 tek. mtr. garumā, ar 15177 kub. mtr.

tilpuma, un 213 tek. mtr. grāvju nostiprin. un mietu iedzīšanas

darbus, novērtētus par Ls 10.780—, izsoles drošības nauda

Ls 500, :

5) Rīgas apr. Kastranes pag. meliorac. sab. „Pečoras leja" Siven-

urgas novadgrāvju rakšanas darbus 7122 tek. mtr. garuma, ar

16761 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 12.983,—, izsoles

drošības nauda Ls 500,—.

Ar tuvākiem izsoles un darbu nosacījumiem var iepazīties

Rīgā, Raiņa bulv. 6, 28. dz., tālr. 34194.

Piezīme: Darbiem, kas lielāki par Ls 2000,—, uzņēmējiem kā

mutiskā, tā rakstiskā solīšanā nepieciešama Nodokļu depart.

apliecība par valsts nodokļu samaksu. L 414 2088

£atviļas banÊka
1938. g. 2. maijā, pīkst. 12,

mutiskā izsolē pārdos:

nolietotus krēslus, galdus un citus inventāra

priekšmetus un no pārbūvēm palikušos materiālus

Tuvākas zinas sniedz Latvijas bankas saimniecības daļā, Rīgā,

Valdemāra ielā 2-a. L 423 2086

Jūrniecības departaments
1938. g. 2. maijā, pīkst. 12, jauktā izsolē pārdos vairāksolitājiem

nojaukšanai

4 koka ēkas Mazā Vējzaķsalā.
Nodrošinājums Ls 25,—.

Izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas rajona inženieris, Valde-

māra ielā 1-a, 15. istabā, darba laikā. L 429 2085

Mežu departaments
1938. g. 5. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 4. dz., Mežu

departamentā,

jauktā izsolē pārdos saimnieciskā kārtā sagatavotos

skuju koku baļķus un klučus, oša un ozola baļķus un

klučus, priedes sīkbaļķus, brāķa gulšņus u. c. materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā Mežu

departamenta laukumos un ūdensdārzos un Ventspilī ostas

laukumos.

Materiālus pārdos saskaņā ar likumu par valsts mežu un

meža materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. „Vald. Vēstn."

1936. g. 122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un apstipri-
nātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdoša-
nai nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu de-

partamentā, Rīgāi Kalpaka bulv. 6, 6. dz., 49. ist. (tālr. 21486).

2225 Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

11. rajona inženieris
1938. g. 4. maijā, pīkst. 12, savā kanclejā Bauskas pag. „Skudrās"

rakstiskā sacensībā

izdos pārceltuves ekspluatēšanas tiesības pār
Lielupi pie Mežotnes muižas,

uz ~Mežotnes-Vilku kr." 2. šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 50—. L 420 2087

Tuvākas ziņas rajona kanclejā parastā darbaJaikā.

Saldus un apkārtnes pašvaHību
sadarbes apvienība, Saldū

izdod rakstiskā sacensībā:

1) apvienības slimnīcas esošās ēkas izbūves un saimniecības ēkas

pusbūves un izbūves darbus,

2) ūdensvada,kanalizācijas, centrālapkures, siltūdens sagatavošanas

un mekanizētās vēdināšanas ierīču uzstādīšanas dPrbus,

3) elektriskās un spēka instalācijas ierīkošanas darbus.

Ar sacensības noteikumiem un darba aprakstiem var iepa-
zīties no š. g. 27. aprija slimnīcas kanclejā, darba laikā tālr. 50

un Rīgā, Kr. Barona ielā 28, 8. dz. (tālr. 25427) š. g. 29. aprīlī,

2. un 11. maijā, no pīkst. 9 līdz 12.

Piedāvājumi ar zīmognodevu līdz ar Nodokļu depart. apliecību

par kārtīgu valsts nodokļu samaksu jāiesniedz sadprbes apvienības

valdei līdz š. g. 14. maijam, pīkst. 12, Saldū, apvienības slimnīcā.

2129 Apvienības valde.

Slates virsmežniecība

1938. g. 19. maijā, pīkst. 12, savā kanclejā izdos mutiskā izsolē:

1) zvejas tiesības uz 6 gadiem Susējas pag. Lielezera

un Ezeriņu ezeros,

12,16 ha kopplatībā, solīšana sāksies no Ls 16,— gadā;

2) 3 vecu nederīgu ēku noplēšanu Dignājas pag. Slates

virsmežniecībā Ls 10,— vērtībā.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības un Susējas mežniecības

kanclejās. 2093 Slates virsmežniecība.

Satinu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 262.

labības grām., ko šī pag.
valde

1937. g. izdevusi Reinholdam

Brendelim. 1462g

Upmales pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 17237.

zirga pasi, ko Kacēnu pag. val-
de 1926. g. 10. febr. izdevusi

Dirnttrijam Zaicevam.

Rēzeknes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nozaudē-

tām bij. Krievijas pavalstnie-

kam Feodoram Jurasovam iz-

dotās: 1) personas 175/1983-111.

apliecību, un 2) uzturēšanas

298/1984-111. atļauju, ko izdevis

šī apr. priekšn. ar derīgumu

līdz 1938. g. 15. septembrim.

Salacgrīvas pils. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklausības 3882. apliecību,

ko Sapieru bat. komand. 1925.

g. 28. maijā izdevis Jānim Gus-

tava d. Remlikam. dzim. 1903. g.

Salaspils pag. valde jzsludina
par nederīgu nozaudēto 226.

darba grāmatiņu,ko Vecsvirlau-

kas pag. valde 1932. g. 14. jū-

nijā izdevusi Rozālijai Logins,

dzim. Bartkevičs. 1481g

Snēpeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LP 018863, ko šī

pag. valde 1928. g. 5. jūnija iz-

devusi Grietai Geriks. dzim.

Jokmanis. 1524g

Užavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi CT 008920/1620. ko

šī pag. valde 1929. g. 25. sept-
izdevusi Jānim-Albertam Pav-

lovskim. 1508g

Valmieras telef. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 378. atļauju, kas

izdota Augustam Ozoliņam Val-

mierā, Rīgas ielā 23.

L. 418. 2090 v

Vecpils pag. valde izsludina

par nederīgu 2479. apliecību,

ko Liepājas kara apr. priekšn.

1928. g. 14. febr. izdevis Fran-

cim Sklandam, kas atzīts par

nederīgu kara dienestam.

Ventspils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu karaklausī-

bas 13169. dublikātu, ko Jelga-

vas-Bauskas kara apr. priekšn.

1928. g. 26. augustā izdevis

kabam-Robertam Knaganam.

Višķu pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto L 85237/142.

darba grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1935. g. 27. jūnijā izds-

vus'i Andrejam Radionovam.

Vidsmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pagasta valdes izdotās Latv.

iekšz. pases: 1) ser. NM 010422/

3418, kas 1928. g. 31. martā

izdota Brigitai Vaivods; 2) ser.

J K 013564/6710, kas 1935. g.

22. janv. izdota Aloizam Miču-

iim. un 3) darba grāmatiņu
L 70079/631, kas 1935. g. 9. ap-

rīlī izdota Artemijam Točilki-

nam. 1710v

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi AP 000542/234817, ko Rī-

gas prefekt. Jūrmalas iec.

priekšn. 1928. g. 19. janvārī iz-

devis Andreiarn Kā'rkliņam.

Dažādi

sludinājumi.

Ebreju sabiedriska nama iegū-

šanas un izmantošanas

à!à,WNM
sasauc akcionārus uz

kārtējo

pilno sapulci

1938. g. 17. maijā, pīkst. 17.
sabiedrības valdes telpas, Rīga,

Skolas ielā 6.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vē-

lēšana ;

2) valdes un revizijas komisi-

jas ziņojumi par 1937. g.;

3) 1937. gada pārskata apstip-
rināšana un valdes atsvabi-

nāšana no amata;

4) 1938. gada izdevumu budžets

un darbības plāns;
5) statūtu grozīšana un pieska-

ņošana jaunam likumam;
6) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1969v

Valde.

Latvijas linu un labības tirdzn.

a/s. ..MMM' vai
sasauc

kārtējo

pilno akcionāru sapulci
1938. g. 21. maijā, pīkst. 18

Rīga, Kr. Barona iela 3, 2. dz.

biroja telpās.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja vēlēšana;
2) revīzijas komisijas ziņojumi

un gada pārskata pieņem
šana;

3) 1938 g. budžets;
4) noteikumu pieņemšana sa

kara ar akc. kapitāla sama

zināšanu;

5) vēlēšanas. 9flft3v

Valde.

Velosipēdu un metalapstradaš.

fabrika

..OMEGA" Oht. ZllV.
uzaicina akcionārus uz

kārtējo

pilnu sa uici

1938. gada 29. maijā, pīkst. 10,

Rīgā, Kalnciema ielā 36/38.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana ;

2) ziņojums par 1937. g. dar-

bību:

3) revīzijas komisijas ziņojums;

4) 1937. g. darbības pārskata

un bilances izskatīšana un

apstiprināšana un valdes at-

svabināšana no atbildības

par 1937. g. darbību;

5) pelnās sadalīšana;

6) 1938. g. budžets;

7) vēlēšanas;

8) varbūtējie akcionāru priekš-

likumi.

Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, jāiesniedz uz sta-

tūtu 52. paragr. pamata savas

akcijas valdei ne vēlāk kā 7 die-

nas pirms sapulces sanākšanas.

2221g Valde.

Bebrenes lauksaimniecības ma-

šīnu koplietošanas biedrības

„Saule" likvidācijas valde,

kuras sēdeklis ir Bebrenes pag.

„Bleivos", uzaicina visas iestā-

des un personas, kam pret šo

biedrību būtu kādas prasības,

tās pieteikt likvidācijas valdei

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī". Nepieteiktās prasī-

bas netiks ievērotas, bet par

biedrības mantas Slēpšanu

draud atbildība. 537g

Likvidācijas valde.

Latvijas

lekšmisijas biedrības

Cēsu nodaļas
1938. g. 3. aprija mantu izlozē

vinnējušo ložu saraksts:

Ls 40,— vērtībā: 1375. num.

No Ls 5, līdz Ls 10,—:

43, 214, 340, 343, 345, 347,

425, 560, 577, 631, 776, 831, 843,

916, 973, 1032, 1066, 1074, 1111,

1161, 1172, 1245, 1320, 1324,

1387, 1485, 1587, 1608, 1636,
1703, 1745, 1750, 1775, 1876,

1958, 1990. num.

No Ls 1,— līdz Ls 5, —:

5, 19, 20, 28, 33, 115, 179, 187,

222, 224, 238, 246, 322, 348, 382,
400, 408, 421, 445, 475, 486, 487,

488, 504, 529, 588, 590, 600, 710,
719, 759, 762, 771, 791, 816, 820,
826, 827, 908, 924, 927, 943, 1009,

1022, 1058. 1060, 1078, 1089,1102,
1104, 1121, 1126, 1131, 1.159,

1180, 1196, 1238, 1264, 1295,
1349, 1368, 1378, 1382, 1386,
1424, 1444, 1462, 1506, 1507,
1531, 1545, 1568, 1574, 1607,
1660, 1674, 1676, 1684, 1698,
1715, 1792, 1838, 1844, 1853,

1873, 1879, 1880, 1891, 1893,

1938, 1955. 1969. num.

Vinnestus izsniegs Cēsīs,

Rīgas ielā 22, darbdienās no

pīkst. 9 līdz 17, 1 mēneša laikā

pēc šī saraksta izsludināšanas

dienas ~Valdības Vēstnesī".

Valdes priekšsēdētājs
724b K. Aizderdzis.

Sekretārs A. Piebalgs.

Latviešu-franču tirdzniecības akciju sabiedrības

«AUSEKLIS"
bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktivs Ls Pasivs Ls

Nekustama manta
.

94 160, ļ Akciju kapitāls . . . 150000,—
Inventārs 59 218,88 , Rezerves kapitāls . . 12 375,
1938. gada izdevumi 9 999,45; Spec. rezerves kapitāls 19 131,37
Kase 621,09 ! Amortizācijas kapitāls 56 253,42
Tekoši rēķini . . . .

12 852,25 Hipotekarisk. aizņem. 18000,—

Saņemšanas vekseļi. II 824,16 1937. gada peļņa . . 4 069,45
Dalību nauda c. uzņē-

mumos 2 378,—

Debitori 67 957,66

Preces
.... . . .

106 360, j
Ls 365 371,49 _Ls 36537^49

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls

No izdevumu rēķina 47 307,33 No preču rēķina . . 48 558,86
Amortizācija ....

5 043,90 No citām darb. noza-

Dubio 319,38 rēm 7 120,31
1937. gada peļņa . .

4 069,45 No rentēm
.. . . . 1 060,89

Ls 56 740,06 ~Ls 56 740,06

1880z Valde.

Tekstil tirdzniecības-rūpniecības

A. MOROSOFF UN KO.
akciju sabiedrības

bilance 1937. g. 31. decembrī.

AKtivs Ls Pssivs Ls

Kases konts
....

2 354,52 Akciju kapitāls ...
200 000,—

Vekseļi portfelī . . .
21806,13 Rezerves kapitāls . . 25 474,93

Debitori 318 337,43 Spec. rezerves kapi-
Dalības nauda

. . .

6 000,— tais 838,36
Tekoši rēķini.

. . .
40 581,67 Kreditori 277 870,98

Preču konts
....

118134,84 Peļņa 8561,43
Inventāra konts . . 4 170,—

Avansu konts
.

. . 30,—

Vērtspapiru konts . 800,—
Tirdzniecības izdev.

konts 1938. g. . . 471,—

Procentu konts 1938.

gadā- . . . . . . 60,11

Ls 512 745,70 . Ls 512 745,70

Peļņas un zaudējumu konls par 1937. g.
Zaudēts Ls Pelnīts Ls

Tirdzniecības izde- Preču konts
....

56 787,89
vumi 31 340,84 Komisija 33 341,74

Algas 46 605, Procentu konts
...

1 287,87
Amortizācija ....

511,08 Šaubīgo parādu konts 45,14

Nodokļu konts
...

4 482,86 Kursu starpības konts 759,13

Apdrošināšanas konts 720,56

Peļņa .... .
. . 8561,43

Ls 92 221,77 Ls 92 221,77

1856z ValdēT"

Akciju sabiedrība

~UGNUM", RĪGĀ,
Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls

Nekust. īpašums . 1202 717,95 Akciju kapitāls . .
590 000,—

Inventārs un prec. 4 387 700,49 Rezerves kapitāls. 11512,43
Debitori 1 408 385,51 Amortizac. fonds . 869 181,82
Kase 23 749,61 Kreditori

....
5079964,73

Pārejošas sumas . 10 669,97 Pārejošas sumas
.

30 368,53

Agrāko gadu peļņa 153 395,08
1937. g. peļņa . . 298 800,94

Ls 7 033 223,53 J.S 7 033 223,53

Pelņas un zaudējumu konts.
Tirdzn. un rūpniec. Ls | Atlikums no preču Ls

izdevumi
...

390 536,06 pārdošanas ...

892 273,67
Amortizācija . . . 202 261,67

Šaubīgas prasības . 675,—

1937. g. peļņa . . 298 800,94

Ls 892 273,67 Ls 892 273,67

Akciju sabiedrības ~Lignum" valde:
Arturs Kursels. H. Felkerzams.

1950b Grāmatvede E. Kochs.

£atviešu fīrajaizdevu sabiedrības
Rīgā, Mednieku ielā 2,

bilance 1937. g. 31. decembrī.

Aktivs. Pasivs.

Ls Ls
kase

•_ 2.139,32 Pamata (paju) kapitāls 12.200,
Tekoši rēķini: Rezerves kapitāls 2.404,50

. _
Ls Speciāli kapitāli un fondi

....

737,12
a) Latvijas banka

. . . . 152,21 Tekoši rēķini . .
....

8.361,94
b) citas kredītiestādes

.
. 291,57 443,78 Noguldījumi:

Akcijas 1.000, Ls

Diskontēti vekseli 17.360,— ,a> uz nenoteiktu laiku
. 7.119,54

Aizdevumi pret galviniekiem . . . 42.205,— Wuz noteiktu laiku . .
3.356,62 10.476,16

Protestēti vekseli 1.654J3 Rediskontēti vekseli:

Sabiedrībai piederošā kustamā manta 1.217,45 a> Latvijas bankā .
.

24.400,—

Pārejošas sumas 323,31 b) Latvijas tautas bankā 4.910,— 29.310,

Pārejošas sumas
„

. . 1.624,92

Izstājušos, izslēgto un mirušo biedru

paju naudas 1.000,—

Tīrs atlikums
.

228,95

__L5_66.343.59 hs 66.343,59

Peļņas un zaudējumu rēķins.
_

, ■ *:.-*!'.:.'.iTvj-MT-mimiiipi kUimßuitiUlltu.uMi.iiiun. .jfuuiu..>.uu-

Zaudēts. Pelnīts.

Ls Ls
Amortizācijai 50, Aizdevumu augli

........

3.842,81
Tekoši izdevumi: Soda naudas 147,03

.
~ , .

Ls Augli par noguldījumiem citās
a) atlīdzība padomei, vai- kredītiestādēs . . 8.21

dei un reviz komisijai 840, Vērtspapīru rentes 47,50
b) dažādi izdevumi

. . . 940,61 1.780,61
Augli:

a) par noguldījumiem
. . 707,24

b) par aizņēmumiem
. .

1278,75 1.985,99

Tīrs atMkums
.

228,95

Ls 4.045.55 Ls 4.045.55
ķ»> iji;i)i _

u

*

iii m ,^âļ^à^^.ķ,^«

"''*

L 427. 2084e Valde.

92. num., otrdien, 1938. g. 26. aprilīValdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija.

12


	Valdības Vēstnesis no. 92 26041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�ࠅ�ꢏ
	Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa apsveikums Igaunijas Valsts Prezidentam.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ墁ꂁ����
	Zemkopības ministra rīkojums par prēmijām laba piena ražotājiem.�䘇鰛Ȁ���㘱S�鰛Ѐᔀ爁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㈲
	Rīkojums par Sabiedrisko lietu ministrijas darba inspekcijas rajonu papildinājumu.�ࠅ�ꢏ頎Ȁഅ
	RĪGAS OSTAS PARAŠAS.�帐傆阛⠀
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�Ȁꨁࠇ顉밑〛⼜Ԁ

	Spodrības nedēļa.���0㘵0㝡ꂒ崎ₓ崎����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔶㘷㐴㘠�䘇送䘇㈸�⃰
	Pasts un telefons.
	Paziņojums.�lefo
	Paziņojums.��lef
	Paziņojums.���le
	Paziņojums.����l
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Meklētizbeidzamo personu 2292. saraksts.�����

	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�塍䱎佄䔶㘷㐴㘠�䘇送
	Saistošie noteikumi ugunsgrēku apkarošanai Aknistes ciemā un pagastā.�ǗŊ�턃쉿ퟻ㌄濚ﱕ别似⭾䔒

	Iekšzeme. Gada laukstrādnieku ģimenes nodrošinās slimo kasēs.�ajonu papildinājumu
	RĪGA. Pie Valsts Prezidenta Dr K. Ulmaņa�䄐棇䄐悃甐袅甐肆甐
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Literatūra.�����
	Telegramas.
	KURSI.
	Tìesu sludinājumi.�ꀛ0�
	Citu iestāžu sludinājumi.�좁����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�Ȁ���㈲T䠀�̀
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 6

	Tables
	Tērvetes – Dabiķenes mel. sab. Lulaiču novadgrāvju projekts�룋먛먛ᠲ頲��������bㄸŴ
	Cielavklajuma – Pieņu – Posmu meliorācijas sabiedrības I, II, III un VI grupas novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā����㠀�㜀⢊褎ꢊ褎�����　�戀ᡫ逎顫逎�����㐀�
	Stelpes meliorācijas sabiedrības Stelpes un Nīzeres muižu vec- un jaunsaimniecību nbvadgrāvju rakšanas darbu...�䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬⁼
	Dzelauzes meliorācijas sabiedrības Dzelauzes saimniecību novadgrāvju rakšanas darbu dalībnieku sarakstā...�bu...�䱔數琠䵡湡来爠扥景牥⁒畮佃副湐慧攠楮潏䍒捬
	Upesgrīvas meliorācijas sabiedrības 3. grupas novadgrāvju...�.�ajonu papildināju
	meliorācijas sabiedrības „Medņapurvs"...�㘹〰㙡〰㘱〰㜳〰㈰〰㜳e阀Ȁ
	Nurmuižas-Garlenes meliorācijas sabiedrības „Censonis" — Vandzenes un Nurmuižas pagastu Matašu pusmuižas...���������0


